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Megnevezés Nettó ár

Adathordozó

DVD lemez

DVD lemez Philips -R 10db/henger db 1 575

DVD lemez Philips vékony tok 10db db 1 969

DVD lemez -R TDK 5db db 945

DVD lemez -R TDK 5db hengeres db 827

DVD lemez -R Verbatim 1db hengeres db 1 969

DVD lemez Sony -R 10db/henger db 1 575

DVD lemez TDK -R 50db db 7 874

DVD lemez TDK -R hengeres 10db db 1 733

DVD lemez TDK -R hengeres 25db db 4 331

DVD lemez TDK -R vékony tok 10db db 1 969

Memóriakártya

Memóriakártya 128GB SD micro Pro Samsung db 15 433

Memóriakártya Kingston SDHC 32GB class 10 normál méret db 3 937

Memóriakártya micro SD 16 GB CL10+adapter+olv db 4 252

Memóriakártya micro SD 16 GB class 10 db 3 000

Memóriakártya micro SD 16GB Cl10 + adapter db 3 937

Memóriakártya micro SD 32GB CL10  high endurance db 5 000

Memóriakártya micro SD 32GB CL4 db 6 693

Memóriakártya micro SD 64GB CL10  high endurance db 7 500

Memóriakártya micro SD 64GB+adapter (SDXC Class 10) db 4 882

Memóriakártya micro SD 8GB   class 10 db 3 307

Memóriakártya micro SD 8GB class 10+adapter db 3 150

Memóriakártya micro SD 8GB class 4 db 2 756

Memóriakártya micro SD adapterrel 64GB db 9 449

Memóriakártya Micro SDHC 16GB class 6 db 4 331

Memóriakártya micro SDHC 32GB class 10 db 5 118

Memóriakártya Micro SDHC 32GB class10 + adapter db 6 299

Memóriakártya micro SDXC 128GB+adapter db 5 197

Memóriakártya SD 16GB class10 db 4 724

Memóriakártya SD 8GB CLASS10 db 2 362

Memóriakártya SDHC 4GB class10 db 2 362

Memóriakártya SDHC 8GB db 2 756

Memóriakártya SDHC 8GB Class 10 UHS-I db 3 150

Memóriakártya SDXC 64GB Kingston Class10  UHS-I db 11 200

Beviteli eszköz

Billentyűzet

Bluetooth keyboard+bőrtok db 4 400

Klaviatúra + egér Chicony Diamond Kits PS/2 db 3 000

Klaviatúra + egér Genius C110 db 3 150

Klaviatúra + egér Genius KM-130 db 2 362

Klaviatúra + mouse Canyon db 1 969

Klaviatúra A4tech KM-720U fehér USB db 1 654

Klaviatúra Canyon CNE-CKEY01 db 1 575

Klaviatúra FSC-7800 db 1 181

KLaviatúra Genius KB 110x db 1 969

Klaviatúra Genius slimstar 110 USB db 1 654

Klaviatúra Labtec WL 800 angol db 3 937

Klaviatúra Logitech K120 USB db 4 646

Klaviatúra Logitech K340 db 5 000

klaviatúra Logitech K400 db 8 800

Klaviatúra Microsoft 600 db 6 000

Klaviatúra Microsoft natural ergo 4000 db 14 000

Klaviatúra Microsoft OEM fekete USB db 2 000



Klaviatúra Rapoo E2710 vezeték nélküli + touchpad db 10 000

Klaviatúra Silverline KB-902 USB db 1 102

Klaviatúra Star USB ST-SKB553 db 1 398

Klaviatúra Star USB ST-SKB555 db 1 181

Klaviatúra Star-Technology USB ST-SKB550 db 984

Klaviatúra Toshiba Portege angol db 19 800

klaviatúra V7 USB db 1 280

Klaviatúra+ mouse Logitech MK120 db 7 480

Mechanikus klaviatúra Hama Urage Exodus 900 db 21 000

Mechanikus klaviatúra HAVIT HV-KB390L db 22 850

Numerikus klaviatúra flexibilis db 1 181

Numerikus klaviatúra Trust db 2 500

WL klaviatúra + mouse Canyon db 4 724

WL klaviatúra + mouse Logitech MK220 db 9 134

WL klaviatúra + mouse Logitech MK235 db 12 126

WL klaviatúra Canyon slim db 3 150

WL klaviatúra+egér Microsoft Desktop 800 db 7 800

WL klaviatúra+egér Microsoft Desktop 850 db 9 291

Mouse

LOGITECH Egér - M650 Signature Vezeték Nélküli Optikai (Medium), Grafitszürkedb 15 400

Mouse ACME MW-09 db 4 000

Mouse AKYGA db 786

Mouse Approx appFire db 3 200

Mouse Canyon CMS01 db 866

Mouse Canyon CNE-CMS1 db 787

Mouse Cherry MW 4500 WL vertikális db 9 200

Mouse Chikony MS0502 USB db 8 800

Mouse Genius DX-110 db 945

Mouse Genius DX-150X db 1 181

Mouse Gigabyte M5050 USB db 1 024

Mouse HP Z6000 bluetooth db 7 717

Mouse Kraun Opty  PS/2 db 984

Mouse Logitech B100 fehér db 2 362

Mouse Logitech B100 fekete db 2 200

Mouse Logitech G300S db 9 800

Mouse Logitech M100 db 2 362

Mouse Logitech M185 wireless db 3 937

Mouse Logitech M190 db 3 990

Mouse Logitech M235 wireless db 4 724

Mouse Logitech M330 silent wireless db 9 843

Mouse Logitech M505 Wireless db 7 000

Mouse Logitech M90 db 2 200

Mouse Logitech MX Ergo hanyattegér WL db 24 900

Mouse Logitech optikai USB fekete db 1 732

Mouse Logitech RX250 USB/PS2 db 2 047

Mouse Logitech SIGNATURE M650 L db 15 800

Mouse Manhattan fehér db 1 024

Mouse Microsoft Mobile 1000 WL db 3 600

Mouse Silverline OM-290 USB db 709

Mouse Targus WL Laser db 3 150

Mouse UT280 db 1 575

WL mouse BH280 db 2 000

WL mouse Canyon CMSW03 db 1 890

WL mouse Logitech M705 db 9 680

Vonalkódolvasó

USB kábel vonalkódolvasóhoz db 4 000

Vonalkódolvasó Datalogic QuickScan QD2430 db 35 640

Vonalkódolvasó készlet Symbol LS 2208 USB db 24 800

Vonalkódolvasó Laser USB AHT690U-1 db 19 900

Vonalkódolvasó Symbol DS457 USB kit db 62 115

Biztonságtechnikai eszköz

Beléptető rendszer SIB T4EM db 15 000

Beléptető vezérlő terminál Hikvision DS-K1T804AMF db 42 000

Beléptető vezérlő terminál Hikvision DS-K1T804EF db 36 000

BNC kábel TANGRA kábel+táp 20m db 3 200

Cablexpert Átalakító video+táp CAT5 pár db 2 680



TP-Link NVR VIGI NVR1104H-4P db 44 000

Analóg kamera

Bullet kamera DVX AHD 3.0 DCA-BF753 db 13 600

Csőkamera Hikvision DS-2CE16D0T-VFIRF variofokális (2.8-12mm) db 22 070

Dómkamera Hikvision DS-2CE56D8T-IT3E db 21 050

HIKVISION DS-2CC572P kamera db 0

Kamera Dome analóg beltéri ACESEE 650TVL db 7 800

Kamera Tangra TGBL-960R/OSD db 24 800

DVR

DVR Hikvision DS-7204HQHI-K1 (S) db 36 080

HIKVISION DVR DS-7204HVI 4 csat. db 0

IP kamera

IP kamera Ubiquiti AirCam H 264 outdoor db 25 400

TP-Link VIGI C340 (2.8MM) IP kamera kültéri éjjellátó Full Color Bulletdb 29 900

TP-Link VIGI C340I (2.8MM) IP kamera kültéri éjjellátó  Bullet db 24 900

TP-Link VIGI C540 (4MM) Wi-Fi-s kamera éjjellátó Tilt db 44 000

WL webkamera Linksys WVC54GCA db 22 000

Kábel

BNC Kábel + táp szerelt 15m fekete db 3 200

BNC Kábel + táp szerelt 5m fekete db 2 500

BNC kábel szerelt 20m kijelzőhöz db 4 000

BNC kábel TANGRA kábel+táp 10m db 2 400

BNC kábel+táp Tangra 30m db 4 000

Kamera tápegység

CCTV Táp 12V 5000mA db 4 600

Kamera tápegység 12V/2A db 1 200

Kamera tápegység 12V/6A Tangra db 5 197

Tangra kamera táp 12V 1A db 1 260

Tangra Kamera tápegység 12V/5A db 12 000

Rack

19" elosztópanel 9x250V kapcsolóval 1U db 6 000

Axxelvrail Intel Rails for H2000 P4000M db 26 000

CANOVATE Fix polc 600mm es szekrényhez db 7 800

Elosztó doboz, 12xRJ45 üres ház-keystone db 2 000

Fémtálca készlet rackbe db 84 800

Kábel vezető gyűrű db 1 181

Keystone Cat6 FTP betét db 1 010

Keystone Cat6 UTP betét db 900

Keystone Cat6 UTP betét szerszámmal szerelhető db 680

Kontaset 6-os túlfesz védett elosztó + kapcsolós db 8 100

Kontaset PDU modul, DI-STRIP 10C13+1SCH+ETA16A db 25 500

Kontaset PDU modul, DI-STRIP 10C13+ETA10A db 25 500

Kontaset PDU modul, DI-STRIP 10C13+SCH+ETA16A db 25 500

Kontaset tulfesz. védett elosztó+kapcsoló db 8 000

Kontaset vertikális PDU modul, szünetmentes elosztó 10-es, rack szekrénybedb 19 800

Kontaset vertikális PDU modul, szünetmentes elosztó 5-ös rack szekrénybedb 16 800

Kültéri fémszekrény ( előre szerelt) db 50 000

Kültéri fémszekrény 600X400X200 db 33 000

Mikrotik, Rackmount ears set for RB5009 series db 2 990

Patch panel 24-es Cat.6 UTP 1U db 17 500

Rack  fix tálca 10" szekrényhez db 3 500

Rack M6 csavar, kosáranya készlet db 64

Rack slide rail kit F TVS-471U db 15 640

Rack szekrény 12U,19" 600x500 db 48 000

Rack szekrény 15U,19" 600x500 db 39 000

Rack szekrény 6U 10" egyrészes db 36 000

Rack szekrény 6U 19" 600*500 fekete db 28 600

Rack szekrény 9U,19" 600x500mm db 30 000

Rack szekrény fali 6U 19" 600*450 db 25 000

Rack szekrény oldalajtó zár TO kompatibilis db 1 500

Rack tálca 19" 50/600/800 mm 1U db 3 200

Rack tálca 19" 88x486x350 mm 2U db 6 000

Rackbe szerelhető elosztó 9X250V 19" 1U 2,3m db 6 200

Rackbe szerelhető elosztó Delta 6dugalj+kapcsoló db 6 800

Rackbe szerelhető elosztó Kontaszet 6 dugalj+kapcsoló UPS-be dughatódb 6 800

Rackbe szerelhető elosztó Kontaszet 6-os + kapcsoló db 6 700



Rackbe szerelhető elosztó, Kontaszet 7 dugalj db 5 906

Rackbe szerelhető elosztó, Logilink 7 UPS csatlakozóval db 4 850

Rackszekrény 19"  Conteg REN-10-60/40 db 25 800

Rackszekrény ZPAS zBox 12U 600x600 db 72 000

Rail kit HP DL180 DL380 G8 G9 2U SFF db 24 000

Tálca 19x250 mm 1U fix polc első tartóprofilos db 4 200

Tálca 19x350mm 2U fix polc első tartóprofilos db 5 800

Tálca 19x600mm 1U 800-as szekrénybe db 8 000

Szerelési eszköz

Alumínium 6m -es cső   40 es átmérő db 13 900

Antenna tartó fali db 2 362

Antenna tartó kicsi Z alakú db 1 200

Antenna tartó konzol, kicsi fali, galvanizált db 2 520

Árboctartó bilincs kéményre OK-43T13 db 5 100

Csavarozófej-készlet Bosch Pocket 10db-os db 3 000

Csőfelerősítő faoszlopra db 3 200

Előfizetői leágazó szalagos uniszem (HT300) db 800

ID-Scratch tépőzáras kötegelő,2x2,5mm db 3 543

Krimpelő fogó 6p/8p db 1 772

Krimpelő fogó 8p8c RJ45 db 2 000

Krimpelő fogó RJ11/12/45 db 3 937

Mászóvas db 880

Műanyag doboz SPC20121201 db 0

Talpbilincs db 600

Trapéz cső tartó fali 10 cm db 1 732

Trapéz cső tartó fali nagy db 3 307

Zárható fémszekrény 500x400x150 IP55 db 19 800

Elem, akku

Akku 1,2V 2600nAh AA 2db db 1 575

Akku 5Ah/12V (BGR-400) db 4 800

Akku 6V 4Ah db 1 732

Akku 6V/7Ah db 3 150

Akku 6V/8Ah db 4 400

Akku AA 2700mAh Camelion db 1 181

Akku AAA 1 2V 1000mAh 2db/csom db 1 732

Akku AAA 2x750mAh Panasonic klt 1 200

Akku AAA 930mAh 4db klt 5 669

Akku Bosch utángyártott db 10 600

Akku GP AAA 950mAh db 630

Akku HR03 AAA 800mAh Camelion 2 db/csomag db 1 102

Akku Li-Ion 14500 3,7V 800mAh 2,5A Button top db 1 800

Akku Sanyo AA 1900mAh 4db klt 2 677

Akkumulátor db 9 055

Akkumulátor 12V 5Ah db 3 622

Akkumulátor 12V/17Ah db 10 800

Akkumulátor 12V/7Ah db 6 600

Akkumulátor 9Ah/12V db 8 900

Akkumulátor AA 2500mAh GP 2db db 2 362

Akkumulátor AA 2500mAh Panasonic Eneloop Pro 4db db 5 827

Akkumulátor AAA 4*900mAh Kraun klt 1 600

Akkutöltő +4AA 2800mA Kraun db 4 000

Akkutöltő GP PB27+4db 2300AA db 3 150

Akkutöltő GP PB28+2db AA db 3 000

Akkutöltő Panasonic Eneloop gyorstöltő + 4x2500mAh AA Pro akku db 12 441

Ceruza elem AAA 8db klt 1 260

Ceruza elem AAA GP Ultra Plus 4db db 787

Ceruza elem Duracell Turbo MAX AA 4db db 1 181

Ceruza elem Sony Stamina platinum AA 4db db 1 008

Elem 1616 db 394

Elem 2340 litium Varta 2db/blister klt 1 575

Elem AA 4db/csomag GP super klt 598

Elem CR2016 db 236

Elem CR2032 db 394

Elem CR2430 db 512

Elem Duracell A23 2db db 945

Elem GP  Super AA 4db/csomag db 630



Elem GP 9V db 800

Elem GP ceruza AA ultra 4 db-os db 866

Elem GP Greencell ceruza AA 4db/klt db 709

Elem LR44 db 197

Mikro ceruza elem Sony Stamina Platinum AAA 4db db 984

Mini akkutöltő Varta +2xAAA 800mAh       8471 db 3 000

Minőségi akkumulátor 12Ah/12V AGM db 10 500

Notebook Akku Dell T54FJ utángyártott db 16 800

Notebook akku Toshiba Sat Pro S500-11T db 12 800

Adapter

Adapter USB to ethernet db 3 150

Airlive szivargyujtó töltő db 1 000

Ethernet adapter Planet ENW-9700 gigabit db 4 000

Ethernet adapter TPL TF-3239DL db 1 181

Ethernet adapter TP-Link TG3269 10/100/1000 db 2 205

Ethernet adapter TP-Link TG-3468 PCI-E 10/100/1000 db 3 200

Ethernet kontroller HP NC360T PCIe Dual port Gigabit db 9 000

Hálózati kártya Intel EXPI9301 PCI-Expr. Gbit db 7 800

Hálózati kártya Intel Pro/1000 GT PCI db 6 200

HP Ethernet adapter 10Gb 2 port NC522SFP db 25 400

HP Ethernet adapter 10Gb 2 port NC523SFP db 25 400

HP Ethernet adapter 10Gb 2 port SFP+ db 16 900

HP Ethernet adapterLow Profile 2 port 10Gb 560SFP+ db 27 000

HP hálózati kártya NC7770 PCI-x Gbit db 14 800

PLANET 1-port 10/100/1000T Ethernet to VDSL2 Converter db 40 000

TP-Link Powerline Adapter AV600 TL-PA4010KIT db 20 000

TP-Link Powerline Adapter TL-PA211KIT db 12 799

TP-Link Powerline Adapter TL-PA411KIT klt 8 189

TP-Link Powerline Adapter TL-WPA4220KIT db 22 000

TP-Link Powerline Adapter TL-WPA4220KIT 3-pack Kit db 30 000

WL adapterTP-Link WN951N db 5 000

WL ethernet adapter mini N USB TP-Link TL-WN723N db 2 000

Excel 10way connection betűző doboz Krone db 1 600

Fali alj  FTP CAT.5E db 945

Fali doboz 2db RJ-45-ház db 600

Falon kívűli doboz 2 port üres db 600

Fiber to Copper converter Mikrotik RBFTC11 kültéri db 9 200

FTP cat6 toldó db 945

FTP dugó csatlakozó db 60

GSM modem Option USB db 9 800

HDMI extender ATEN VanCryst VE810 db 31 000

Huawei 4G USB modem db 14 800

Keystone modul FTP 180fokos db 600

Krone modul LV 10x2 Excel db 600

Mikrotik GPeR Gigabit passive Ethernet Repaeter db 5 800

Mikrotik RB 2011 fali tartó db 1 722

Mikrotik SFP S-85DLC05D 1-25 GDDM 850nm 550M db 4 200

Mikrotik S-RJ01 RJ45 1,25G 1000Base-T Copper RJ45 SFP to RJ45db 11 000

Modul 8P8C, FTP dugó Cat.6A (100-140) Excel, szerszám nélkül szerelhetődb 1 600

Moduláris patch panel 16 portos 1U üres db 2 800

Moduláris patch panel 24 portos 1U Excel db 11 000

Netgear powerline eth adapter 4*10/100 X db 8 000

Optikai rendező tálca db 15 000

Powerline kit D-Link AV2 1000  DHP-601AV/E db 14 882

RF Elements 19dBi-5GHz integrált duplex antenna MMCX aluminium hátlappaldb 19 640

S/FTP toldó db 600

SFP module 1,25Gb, 850nm, 550m reach, with DDM, LC db 8 800

Tápegység Cisco WS-C2960S-48TS-S switch db 28 420

Tonze LJ-204C eth  túlfeszültség védelem db 3 200

TP-Link Tapo C210 biztonsági Wifi kamera db 12 888

Ubiquiti UniFi SFP patch kábel 10Gbps 2m db 7 400

UTP átmenő toldó betűzős db 1 000

UTP dugó RJ45 8P8C fali kábelhez db 59

UTP elosztó T db 960

UTP fali alj db 512

UTP patch toldó db 800



UTP szétválasztó 1UTP/2UTP db 1 200

UTP toldó 8p8c/8p8c db 1 260

UTP toldó cat5E csatolódoboz db 880

KVM switch

KVM switch Aten CS22U USB db 6 000

KVM switch Aten CS-62 db 6 800

KVM switch Aten CS692 db 18 940

KVM switch Aten CS-84U db 24 680

NAS

NAS D-Link DNS-320 db 18 900

NAS QNap TS-463U-RP-4G db 348 900

NAS Synology DS216se db 35 169

NAS Synology DS224+ db 120 787

NAS Zyxel NSA320S db 19 685

Optikai eszköz

Cisco C35 DWDM-SFP10G-49.32 Compatible 10G DWDM SFP+ 1549.32nm 40km DOM LC SMF Transciever Moduledb 85 000

Cisco C39 DWDM-SFP10G-46.12 Compatible 10G DWDM SFP+ 1546.12nm 40km DOM LC SMF Transciever Moduledb 95 000

Cisco GLC-BX-10D Compatible 1000Base-BX BiDi SFP 1550nm-TX/1310nm-RX 10km DOM LC SMF Transciever Moddb 7 000

Cisco GLC-BX-10U Compatible 1000Base-BX BiDi SFP 1310nm-TX/1550nm-RX 10km DOM LC SMF Transciever Moddb 4 000

Cisco GLC-BX-D Compatible 1000BASE-BX-D BiDi SFP 1490nm-TX/1310nm-RX 10km DOM LC SMF Tr.M. SFP-GE-BXdb 7 000

Cisco GLC-BX-U Compatible 1000BASE-BX-U BiDi SFP 1310nm-TX/1490nm-RX 10km DOM LC SMF Tr.M. SFP-GE-BXdb 6 000

Cisco GLC-EX-SMD Compatible 1000Base-EX SFP 1310mm 40k Industrial DOM LX SMFdb 7 000

Cisco GLC-LH-SM Compatible 1000BASE-LX/LH SFP 1310nm 10km DOM LC MMF6SMF Transciever module SFP1G-LXdb 4 800

CISCO SFP transceiver module,GLC-SX-MMD db 98 500

Cisco SFP-10G-LR Compatible, 10GBASE-LR SFP+ 1310nm 10km DOM LC SMF Transciever Module SFP-10GLR-31db 10 000

Customized 10/100/1000BASE-T SFP Copper RJ-45 100m Transciever module SFP-GB-GE-Tdb 12 500

Customized 1000BASE-SX SFP 850nm 550m Indudtrial Transciever Module SFP1G-SX-85db 4 200

D-Link DEM-330R Compatible BX-U BiDi SFP 1310nm-TX/1550nm-RX BiDi SFP 10km DOM Transceiver Moduledb 9 600

D-Link DEM-330T Compatible BX-D BiDi SFP 1550nm-TX/1310nm-RX BiDi SFP 10km DOM Transceiver Moduledb 9 600

Fibrain HD FO modul, SPL, SM G.652D, 12x LC/PC DX + szálpigtailek XMP1021GBdb 30 000

Generic Compatible 10GBASE-BX BiDi SFP+ 1270nm-TX/1330nm-RX 10km DOM LC SMF Transciever Moduledb 14 000

Generic Compatible 10GBASE-BX BiDi SFP+ 1330nm-TX/12700nm-RX 10km DOM LC SMF Transciever Moduledb 14 000

Gigalight SFP modul, 1,25G 1310nm DDM funkció ( 20km ) GP3124-L2CDdb 4 990

HP OEM QW923A 16GB SFP+ transceiver modul db 18 900

Huawei • HG8245H • GPON ONT ( 1xGPON, 4xGE, 2xPOTS, WiFi, USB )db 15 950

Intel E10GSFPLR Compatible 1000Base-LX and 10GBase-LR SFP+ 1310nm 10KM DOM  Duplex LC SMF Trans.Module SFP-10GLR-31db 12 000

Intel TXN22120 Compatible 1000BASE-LX/LH SFP 1310nm 10km DOM Duplex LC SMF Transciever module SFP1G-LX-31db 4 000

KAON GPON ONT (bridge) 1xG 1x2,5G port db 15 000

LC/UPC Singelmode Fixed Fiber Optic Attenuator, Male-Female, 5dB (10pcs/Pack)db 10 000

Lenovo 10GBiSCSI/16Gb FC universal SFP+ module 4M17A13527 db 27 263

Lenovo 3m LC-LC OM33 MMF cable  00MN505 db 7 997

Mikrotik S+RJ10 10GBase-T Copper RJ-45, SFP+ modul db 23 000

Mikrotik SFP module 1,25G SM 20km 1310nm db 6 800

Optikai fali rendező SC 8 portos db 9 900

Optikai interface kártya Huawei LSD00E2XY00 2 port 10G SFP db 32 000

Optikai kötéstartó kazetta 24 szálhoz EXCEL db 2 400

Optikai patch panel SC MM, 12 portos 8 duplex toldóval EXCEL db 9 906

Optikai Pigtail SC 50/125 2m OM2 Excel db 600

Optikai simplex toldó SC multimód EXCEL db 236

Qlogic 16GB dual port FC HBA HP db 255 500

Raisecom GPON SFU (bridge) ONT, 1xGbE port db 12 000

Transceiver  modul Cisco SFP-10GLRM-31 compatibl 10GBASE-LRM SFP+ 1310 nm 2 km DOM duplex LC SMFdb 10 800

Transceiver modul generic compatible 10GBASE-LR SFP+ 1310nm 10km  DOM SFP-10GLR-31db 12 150

Transceiver modul generic compatible C35 10GBDWDM SFP+100GHz1549 32nm 80km DOMdb 72 000

Router

Ethernet router Repotec RP-IP3014 db 3 000

Ethernet router TP-Link TL-R402M db 2 835

Ethernet router TP-Link TL-R460 db 3 500

MikroTik Cloud router CRS309-1G-8S+IN db 90 000

MikroTik Cloud router CRS326-24G-2S+RM 1U 19" 24 port db 54 500

MikroTik Cloud router CRS326-24S+2Q+RM 1U L5 19" 24 port db 155 000

Mikrotik Cloud Router Switch CRS317-1G-16S+RM db 108 400

Mikrotik CRS110-IN-09-R rackmount bracket db 2 000

MikroTik CRS326-24S+2Q+RM 1U 19" 24x10G SFP+ 2x 40G QSFP+db 140 000

Mikrotik Groove metal 52 ac db 30 400

Mikrotik RB 2011iL-RM db 18 400



Mikrotik RB 2011L-IN db 18 700

Mikrotik RB 4011iGS+5HacQ2HnD /RB4011iGS+5HacQ2HnD-IN/ db 85 000

Mikrotik RB 4011iGS+RM router 1U rack db 70 000

Mikrotik RB2011UAS-RM db 24 200

Mikrotik RB2011UiAS-RM db 0

Range Extender TP-Link TL-WA854RE db 5 512

Router Cisco SPA3102+1FXO+1phone port db 18 000

Router MikroTik RB3011UIAS-RM 10port GbE LAN/WAN db 44 800

Router TP-Link TL-R860 8port db 4 400

Router+printerszerver Repotec RP-IP0401P db 4 200

TP-Link AC1350 Wireless Dual Band Gigabit Router db 11 256

TP-Link AC750 Dual Band Wi-Fi Router db 9 500

TP-Link TL-R470T+ Balance Router db 11 040

TP-Link TL-WR702N 150Mbit Mini router db 5 540

TP-Link TL-WR840N 300Mbit db 6 299

TP-Link TL-WR850N 300Mbit db 5 906

Routerboard

Mikrotik C52iG-5HaxD2HaxD-TC hAP ax2 db 32 000

Mikrotik hEX POE SOHO router RB960PGS db 23 606

Mikrotik QRT 5G-5HPnd RB911G db 33 000

Mikrotik RB 2011 iLS-IN db 21 200

Mikrotik RB 951-2n db 9 600

Mikrotik RB 951Ui-2HnD SOHO WL router db 15 000

Mikrotik RB 951Ui-2nD (hAP) db 13 600

Mikrotik RB hAP ac3 LTE6 kit RBD53GR-5HacD2HnD&R11e-LTE6 db 80 000

Mikrotik RB hAP ac3 SOHO WL router RBD53iG-5HacD2HnD db 38 583

Mikrotik RB hEX S  ( RB760iGS ) db 29 700

Mikrotik RB1100AH X4 db 63 800

Mikrotik RB1100AH X4 1U rack db 99 000

Mikrotik SXT SA5 ac /SXTG-5HPacD-SA/ db 29 200

PowerBox ( RB750UP-PBR2 ) db 17 600

Switch

ATC-405U-5 portos ipari 10/100 ipari ethernet switch db 24 000

Catalyst modul 2960-X flaxstack Pluss stacking modul db 199 000

CISCO SF110D 8 port 10/100 PoE switch db 44 000

EdgeSwitch 16 port 2xSFP POE db 80 000

Etherne switch Cisco CWS-C2960S-24PS-LN db 380 000

Ethernet switch Cisco WS-C2960S-48TS-S Catalyst 2960S 48 GigE, 2 x SFP LAN Lite felújítottdb 180 000

Ethernet switch D-Link 16 port DES-1100-16 db 11 600

Ethernet switch D-Link 5port gigabit GO-SW-5G db 5 200

Ethernet switch D-Link 8 port GO-SW-8E db 2 992

Ethernet switch DLink DES-1005D 5port db 3 280

Ethernet switch DLink DES-1016D db 12 800

Ethernet switch DLink DGS-1005D 5x1000 db 5 800

Ethernet switch D-Link DGS-1510-28X db 94 500

Ethernet switch D-Link DLKDES-3526 maneged db 32 000

Ethernet Switch Huawei LS-5324TP-SI-AC db 192 000

Ethernet Switch Huawei S5348TP 48 port GbE L3 db 72 000

Ethernet switch Netgear FS608EE 8port db 4 331

Ethernet switch Tp-Link Gigabit Easy Smart 5 port TL-SG105E db 6 457

Ethernet switch TP-Link TL-SF1005D db 2 520

Ethernet switch TP-Link TL-SF1008d 8port db 3 000

Ethernet switch TP-Link TL-SF1016DS fémházas db 8 000

Ethernet switch TP-Link TL-SF1024 24x100Mbps fémházas db 12 000

Ethernet switch TP-Link TL-SG1005D gigabit db 5 200

Ethernet switch TP-Link TL-SG1008D db 6 500

Ethernet switch TP-Link TL-SG1008P 10/100/1000 8 port with 4 POEdb 19 340

Ethernet switch TP-Link TL-SG1008PE 10/100/1000 8 port POE db 38 300

Ethernet switch TP-Link TL-SG105 5 port db 5 354

Ethernet switch TP-Link TL-SG108 fém ház 8port db 7 480

Ethernet switch TP-Link TS-SG108E Easy Smart db 8 661

Ethernet switch Zyxel GS-105S 5x1000Mbps db 4 724

Ethernet switch Zyxel GS-108S Gbit 8 port db 6 700

Ethernet switch Zyxel GS1910-24 smart menedzselhető db 38 800

Mikrotik Cloud Router Switch CRS125 24port gigabit 1 SFP db 39 900

Mikrotik Cloud Smart Switch CSS106-5G-1S (260GS) db 15 000



Mikrotik CRS106-1C-5S db 18 200

Mikrotik CRS305-1G-4S+IN db 34 600

Mikrotik RB250GS switch db 5 000

Switc MikroIik CSS326-24G-2S+RM 10GBE SFP db 61 417

Switch Cisco 8 port SF110D-08 db 10 600

Switch D-Link 10 port Gigabit Smart 2 SFP port DGS-1210-10 db 34 900

Switch D-Link 16 port Gigabit +4 SFP Smart  DGS-1210-16 db 38 000

Switch D-Link 24 port 24x1000Mbps GO-SW-24G db 22 400

Switch D-Link 24 port Gigabit +4 SFP Smart  DGS-1210-24/E db 50 000

Switch D-Link 24 port Gigabit +4 SFP Smart  DGS-1210-28 db 49 900

Switch D-Link 24 port Gigabit SFP Smart  DGS-1210-24 db 58 000

Switch D-Link 8 port Gigabit Smart 2 SFP port DGS-1210-08P db 54 900

Switch DS-Link DS-GS1008D 8port gigabit db 5 118

Switch TP-Link LS108G 8*1000Mbps db 9 620

Switch Zyxel 8x100 fémházas db 2 800

TP-Link TL-SL1226 24+2G Gigabit switch db 16 500

Ubiquiti TAUGHSwitch PoE 8-port db 52 400

Ubiquiti TOUGHSwitch POE - 5Gb port db 19 990

WL adapter

Mikrotik management USB stick (WOOBM-USB) db 3 400

Mikrotik R11e-5HacD MiniPCI-e - 5GHz 802.11ac db 17 900

TP-Link ArcherT2U Plus AC600 WL USB adapter db 5 695

TP-Link ArcherT2U v2 AC600 WL USB adapter db 5 060

TP-Link ArcherT600U Plus AC600 WL USB adapter Dual Band db 6 500

TP-Link Nano USB Wifi adapter 150Mbs TL-WN725N db 1 969

TP-Link TL-WN751ND 150 Mbps PCI Wifi kártya db 2 760

TP-Link TL-WN823N USB Wifi stick 300 Mbps db 2 500

WL adapter TL-WN821N db 3 780

WL adapter TL-WN822N db 3 307

WL adapter TL-WN881ND db 4 500

WL adapter TPL TL-WN727N  USB db 2 000

WL router

Mikrotik LtAP mini RB912R-2nD-LTm&R11e-LTE kültéri WiFi accesspoint, beépített LTE modemmeldb 33 680

Mikrotik RB hAP ac Lite TC WL router RB952Ui-5ac2nD-TC db 22 000

Mikrotik RB hAP ac2 (RBD52G-5HacD2HnD-TC) db 24 409

Mikrotik RB mAP SOHO WL AP RBmAPL-2nD db 6 457

Mikrotik RB mAP2nD SOHO WL AP db 11 339

Mikrotik RB2011UAS-2HnD-IN db 25 200

Mobil Wi-Fi Hotspot D-Link DWR-932 db 18 000

Range Extender D-Link DAP-1325/E db 7 244

Range Extender TL-WA750RE db 5 906

Range extender TP-Link TL-VA855RE db 6 772

Range extender TP-Link TL-WA830RE db 7 559

TP-Link AC1200 Archer C5 Wireless Gigabit Dual Band Router db 13 200

TP-Link Home Mesh Wifi AP AC-1200 HC220-G5 db 15 000

TP-Link Home Mesh Wifi AP AX-1800 HX220 db 22 500

TP-Link TL-WR820N wifi router db 5 118

TP-LINK TL-WR844N Wifi router db 5 512

TP-LINK Wireless Router Dual Band AC1200 1xWAN(100Mbps) + 4xLAN(100Mbps), Archer C54db 10 394

TP-LINK Wireless Router Dual Band AC750 1xWAN(100Mbps) + 4xLAN(100Mbps), Archer C24db 9 449

Ubiquiti UniFi AP AC LITE, 5-Pack, PoE Not included db 110 000

WL Access Point Zyxel NWA50AX dual band AX1800 db 27 200

WL Gigabit Router TP-Link Archer C2 AC900 db 14 803

WL repeater TP-Link TL-860RE db 9 449

WL Repeater TP-Link WA850RE db 5 906

WL router DLink GO-RT-N150 db 3 937

WL router TP-Link AX1500 EX220-G2u WiFi 6 db 17 000

WL router TP-Link EC225-G5 AC1300 db 13 500

Hangfal,fejhallgató

Fejhallgató

Fejhallgató Canyon CNR-HPx db 2 000

Fejhallgató Canyon CNS-CHSC1BY db 1 575

Fejhallgató VXI10 db 7 900

Fejhallgató VXI20 db 14 600

Fülhallgató Canyon fashion db 866

Fülhallgató Genius GHP-206 db 945



Fülhallgató Maxell CB db 787

Fülhallgató Maxell EB-98 db 630

Fülhallgató Maxell Juicy Tunes db 1 063

Fülhallgató TNB Comxtrip fekete db 787

Fülhallgató TNB Fizz fehér db 866

Fülhallgató TNB Fizz fekete db 906

Fülhallgató TNB Fizz kék db 866

Fülhallgató TNB Fizz zöld db 906

Mikrofonos fejhallgató Genius HS-200C db 1 181

Hangfal

Hangfal Bluetooth Omega OG43 db 1 969

Hangfal Bluetooth Omega OG46, cseppálló db 1 575

Hangfal Genius SP-HF160B db 3 937

Hangfal Genius SP-M120 2.0 db 2 000

Hangfal Genius SP-M200 db 2 677

Hangfal Genius SP-S110 klt 1 400

Hangfal Genius SP-U115 2.0 USB db 1 575

Hangfal Logitech Z313 db 8 661

Headset

Fülhallgató Canyon sport mikrofonnal db 1 181

Hameco HS-8500M-BT headset db 24 000

Mikrofonos fejhallgató Gembird db 787

Mikrofonos fejhallgató Genius HS-04S db 1 969

Mikrofonos fejhallgató Logitech H111 db 4 331

Mikrofonos fejhallgató Logitech H340 db 7 400

Mikrofonos fejhallgató Silverline HS-11V db 1 000

Mikrofon

Mikrofon talpas db 945

Internet eszköz

Aktív eszköz

Cambium Networks ePMP Force 110PTP 5GHz db 64 000

Cambium Networks ePMP Force 400C db 129 000

Compex miniPCI 802 11 a/n 400mW WLM200N5-26ESD db 9 400

CRS105-5S-FB with 400MHz CPU, 128MB RAM, 5xSFP cages, 1x S-RJ01 module included, RouterOS L5, outdoodb 22 000

DBii F50N-Pro MiniPCI db 12 000

Dbii F50-PRO High Power MiniPCI db 8 900

Mikrotik 532 bővítőlap RB502 +2 MiniPCI db 3 800

Mikrotik Chateau 5G D53G-5HacD2HnD-TC&RG502Q-EA db 170 000

Mikrotik Cloud Core Router 2004-16G-2S+ (CCR2004-16G-2S+) db 175 000

Mikrotik Cloud Core Router CCR1009-7G-1C-1S+ db 195 000

MIkrotik Cloud Core Router CCR1009-8G-1S-1S+ db 118 900

Mikrotik Cloud Core Router CCR1009-8G-1S-PC db 99 680

Mikrotik Cloud Core Router CCR1016-12S-1S+ With Tilera Tire Tile-Gx16 CPUdb 240 000

Mikrotik Cloud Core Router CCR2004-1G-12S++2XS db 199 000

Mikrotik Cube 60G CUBEG-5AC60AD db 38 600

Mikrotik Cube Lite60 CUBE-60AD db 21 000

Mikrotik CubeG-5ac60aypair Wireless Wire Cube Pro (Pair of preconfigured Cube 60Pro ac devices for 60Ghz link with 5GHz backupdb 224 200

MikroTik DISC Lite5 ac RBDiscG-5acD db 24 900

Mikrotik Groove 52HPn db 14 000

Mikrotik Groove 5Hn 400MHz 32MB L3 db 15 400

Mikrotik Groove A-52HPn Level4 AP db 15 000

Mikrotik Groove A-5Hn AP L4 db 16 000

Mikrotik Groove Metal RBMetalG-52SHPacn db 34 000

Mikrotik hEX Lite  ( RB750r2 ) db 16 305

Mikrotik hEX POE Lite ( RB750UPr2 ) db 15 400

Mikrotik hEX SOHO router ( RB750Gr3 ) db 19 500

Mikrotik LDF 5ac /RBLDFG-5acD/ 9dBi integrált antenna db 19 000

Mikrotik LHG LTE6 kit RBLHGR&R11e-LTE6 db 60 000

Mikrotik LHG XL 5ac RBLHGG-5acD-XL db 33 500

MIkrotik LHG-5nD ( LHG 5 ) db 25 000

Mikrotik M11G Level 4 alaplap RBM11G db 14 200

Mikrotik mANTBox 52 15s RBD22UGS-5HPacD2HnD RouterOS L4 90° (2.4 GHz), 60° (5 GHz)db 48 400

Mikrotik MT Metal-5SHPn AP db 20 000

Mikrotik Omnitik 5 ac RBOmniTikG-5HacD db 35 000



Mikrotik OmniTik U-5HnD AP db 20 000

Mikrotik Omnitik UPA-5HnD db 34 500

Mikrotik PowerBox PRO  ( RB960PGS-PB ) db 28 740

Mikrotik PWR-LINE AP (  PL7411-2nD ) db 13 850

Mikrotik QRTG-2SHPnD db 35 200

Mikrotik R11e-LTE6 2G/3G/4G/LTE miniPCI-e card with carrier aggregation support (up to 300 Mbps)db 35 600

MikroTik R52 a/b/g MiniPCI card db 2 362

MikroTik R52H 350mW a/b/g MiniPCI card db 3 150

Mikrotik R52HN MiniPCI db 10 500

Mikrotik R52N a/b/g/n MiniPCI card db 8 000

Mikrotik R52n-M 300mw MiniPCI db 7 500

Mikrotik R5H 802 11a AR5414 db 3 937

Mikrotik RB 14 4 MiniPCI PCI bővítő db 7 400

Mikrotik RB 433AH Level 5 db 29 900

Mikrotik RB 493AH db 4 000

Mikrotik RB 711-5Hn-MMCX db 8 900

Mikrotik RB 711-5Hn-UFL db 8 600

Mikrotik RB 912UAG-2HPnD db 14 800

Mikrotik RB 912UAG-2HPnD-OUT BaseBox 2 db 20 800

Mikrotik RB 912UAG-5HPnD L4 db 27 400

Mikrotik RB 912UAG-5HPnD-OUT Basebox5 L4 db 17 200

Mikrotik RB cAP ac SOHO wireless AP RBcAPGi-5acD2nD db 19 000

Mikrotik RB cAP XL ac SOHO wireless AP RBcAPGi-5acD2nD-XL db 34 000

Mikrotik RB DynaDish 5 Level 3 db 38 000

Mikrotik RB hAP ac Lite SOHO WL router (  RB952Ui-5ac2nD ) db 22 000

Mikrotik RB LDF5-5ND db 9 680

Mikrotik RB LHG 2 ( LHG-2nD ) db 19 000

Mikrotik RB LHG XL 5 ac RBLHG-5acD-XL db 28 210

Mikrotik RB LHGG-5acD db 32 000

Mikrotik RB OmniTik 5 POE ac AP RBOmniTikPG-5HacD 5xGLAN db 47 000

Mikrotik RB PowerBox ( RB750P-PBR2 ) kültéri POE router db 19 500

Mikrotik RB SXTsq Lite5 /  SXTsq5nD  / db 16 000

Mikrotik RB Wireless Wire Dish 60 GHz P2P db 76 000

Mikrotik RB1100AH x2 db 78 400

Mikrotik RB112 L4 db 12 000

Mikrotik RB133C level3 db 8 000

Mikrotik RB-2011L-RM db 20 000

Mikrotik RB2011UAS-IN db 23 000

Mikrotik RB2011UiAS-2HnD-IN db 30 480

Mikrotik RB3011 UiAS-RM db 42 400

Mikrotik RB333 L4 db 11 811

Mikrotik RB411 db 3 543

Mikrotik RB411AH db 18 600

Mikrotik RB411U L4 3G db 16 000

Mikrotik RB433 L4 db 20 200

Mikrotik RB433GL db 29 400

Mikrotik RB433UAH db 26 900

Mikrotik RB435G 680MHz, 256MB,3mPCI, 2US db 29 400

Mikrotik RB44Ge Gigabit PCI-e 4 port ethernet vezérlő db 19 000

Mikrotik RB450G L4 db 18 600

Mikrotik RB450G level5 db 20 400

Mikrotik RB493G router level 5 db 16 000

Mikrotik RB5009UG+S+IN db 57 500

Mikrotik RB600 Level 4 db 43 800

Mikrotik RB711G-5HnD db 12 400

Mikrotik RB711GA-5HnD L4  Dual polar db 16 400

Mikrotik RB750 router db 9 200

Mikrotik RB750G Router db 13 800

Mikrotik RB750GL router db 12 500

Mikrotik RB750UP router db 11 600

Mikrotik RB751U-2HnD db 13 300

Mikrotik RB850Gx2 alaplap level 5 db 28 200

Mikrotik RB911-5HnD ( lite 5 ) db 9 800

Mikrotik RB911G-5HPnD db 19 900

Mikrotik RB912UAG db 15 000

Mikrotik RB921UAGS-5SHPacT-NM db 35 200



Mikrotik RB922UAGS-5HPacD  level4 , MMCX db 28 000

MikroTik RB922UAGS-5HPacD NetMetal5 db 31 800

Mikrotik RB941-2nD ( hAP lite ) db 7 874

Mikrotik RB951G-2HnD db 20 000

Mikrotik RBD25G-5HPacQD2HPnD Audience db 42 000

Mikrotik RBD25GR-5HPacQD2HPnD&R11e-LTE6 Audience db 74 500

Mikrotik RBLHG-5HPnD ( normál méret ) db 23 400

Mikrotik RBLHG-5HPnD-XL db 26 000

Mikrotik RBLHGR&R11e-LTE db 43 000

Mikrotik RBM33G alaplap Level 4 RBM33G db 14 173

MikroTik RBMQS Mobile Quick Setup tool db 8 000

Mikrotik RBSXTsq2nD (SXTsq Lite2) db 12 000

Mikrotik RBWAPR-2ND&R11E-LTE kültéri db 47 000

Mikrotik router hEX (  RB750Gr2 ) db 14 800

Mikrotik SexTant 5HND 18dBi db 22 900

Mikrotik Sextant G-5HnD db 22 900

Mikrotik Sextant G-5HPnD db 20 460

Mikrotik SXT 5HnD 26dBi L3 db 14 200

Mikrotik SXT 5HPnD 31dBi L3 db 20 000

Mikrotik SXT 5nDr2 (Lite-5) db 14 200

MikroTik SXT G 2HnD db 17 400

Mikrotik SXT LTE kit RBSXTR&R11E-LTE db 49 000

Mikrotik SXT LTE6 kit RBSXTR&R11E-LTE6 db 52 000

Mikrotik SXT-2nDr2 (Lite-2) db 11 795

Mikrotik SXT-Lite5 ac   SXT5HacD2n db 17 992

Mikrotik SXT-LTE 4G kliens RBSXTLTE3-7 db 32 800

Mikrotik SXTsq Lite 60 ( SXTsq-60AD ) db 17 400

Mikrotik wAP 60G AP L4 RBwAPG-60ad-A db 38 000

Mikrotik wAP 60Gx3 AP RBwAG-60ad-SA db 48 000

Mikrotik wAP ac (RBwAPG-5HacT2Hnd) kültéri db 26 800

Mikrotik wAP fehér(fekete) ( RBwAP2nD-(BE)) db 12 400

Mikrotik wAP R RBwAPR-2nD db 19 685

Mikrotik Wireless Wire ( RBwAPG-60adkit ) 60 GHz link db 0

Mikrotik Wireless Wire nRAY (nRAYG-60adpair) db 42 000

MiniPCI express 3G kártya MC8792V Sierra db 32 000

PC686X MiniPCI 802 11abg Atheros5006x db 12 800

R11e-5HnD miniPCI-e rádió 802.11a/n db 11 400

RACOM RAy2 24GHz 360Mbit FODU 1*Gbit, 1SFP db 399 000

RB SXTsq 5 AC /  SXTsqG-5acD  / db 21 000

RB SXTsq 5 High Power L4/  SXTsq5HPnD  / db 14 600

Router board 532 db 9 449

Router board MikroTik RB931-2nD (hAP mini) db 6 693

Routerboard SXTG-5HPnD-SAr2 kültéri AP level4 db 22 800

Saf Technika Freemile 24GH 100Mhz Tx Low Lot of 2 db 100 000

StationBox RF Elements S Carrier db 9 800

Ubiquiti AF60-LR, airFiber 60 LR db 152 000

Ubiquiti AirFiber AF-5XHD,1GbPs+,4,8-6,2GHz db 141 000

Ubiquiti LTU-Lite SM db 34 000

Ubiquiti LTU-Lite, PtMP CPE 5GHz 13dBi db 31 200

Ubiquiti LTU-LR 5GHz LTU, Long Range CPE db 42 000

Ubiquiti LTU-Rocket 5GHz LTU, Base Station Radio db 126 000

Ubiquiti Nanobridge M5 MiMo Airmax 2x2 db 16 900

Ubiquiti SR2 MiniPCI db 10 000

Ubiquiti SR71-15 N MPCI db 16 800

UBIQUITI U6-Mesh Access Point Mesh db 69 291

Ubiquiti XR5 600mW Mini-PCI 5GHz db 22 900

Wistron RDEA-81 db 6 000

WL miniPCI Engenius EL-5354MP db 3 500

Antenna

Antenna 2,4GHz körsugárzó 8dBI db 14 800

Antenna 21dBi 5GHz db 8 800

Antenna 2400-03 20dB db 3 543

Antenna 2424 2.4GH 24 dBi db 6 000

Antenna 25dBi Grid db 10 000

Antenna 5054 PA-23 panel proxim db 8 000

Antenna 6 dBi beltéri D-Link db 1 575



Antenna Atlas 24dBi grid  5GHz db 7 200

Antenna Atlas 27dBi 5GHz Grid db 8 400

Antenna Atlas Parabola 60cm db 20 000

Antenna Atlas SPDB-5500-15V120 db 18 900

Antenna Atlas szektor S50-1860 vertikális db 11 900

Antenna Grante HPA-30 duplex db 50 000

Antenna Grante Parabola 30cm db 30 000

Antenna Grid 22dBi db 8 800

Antenna Grid 30dBi 5.4-5.7 db 12 000

Antenna használt db 6 000

Antenna Jirous 37 dBi - 24GHz parabola for RACOM RAy24 ( 40 cm )db 60 200

Antenna Jirous 42dBi - 24GHz parabola for RACOM RAy24 ( 68 cm )db 82 460

Antenna Jirous JRC-24 db 15 000

Antenna Jirous JRC-24 duplEX parabola 5GHz db 39 000

Antenna Jirous JRC-24EX parabola db 30 000

Antenna Jirous JRC-29EX 29dBi parabola db 32 450

Antenna körsugárzó 10dbi AirLive db 2 000

Antenna körsugárzó 5dbi Airlive db 1 000

Antenna körsugárzó 5dbi TP-Link 2 4GHz db 1 600

Antenna körsugárzó 5dBi wistron db 1 000

Antenna körsugárzó 8dbi Airlive db 1 400

Antenna körsugárzó MaxLink 8dBi - 2,4GHz db 6 200

Antenna körsugárzó RF Elements 4dBi-2,4GHz RPSMA dugó db 8 400

Antenna MaxLink dipol omni 2,4 GHz 10 dBi mágnestalppal db 3 200

Antenna MaxLink dipol omni 2,4GHz 10dBi mágnestalp db 2 800

Antenna MaxLink dipol omni 2,4GHz 5dBi mágnestalp db 2 000

Antenna Mikrotik 30Dbi Duplex parabola mAnt30PA db 25 000

Antenna MT RIC db 10 000

Antenna omni 7dBi beltéri rpsma/rptnc db 1 400

Antenna panel 2400-02 db 1 969

Antenna panel beépíthető MTI 18dBi 5GHz MT-4850001/A/R db 18 000

Antenna Proxim körsugárzó 5054-OA-10 db 20 000

Antenna Senao SAP-2412 Panel db 6 000

Antenna SGPA-24 parabola 24 dBi db 32 000

Antenna Stationbox 18Dbi beépíthető MMCX RB711-hez db 8 200

Antenna szektor 120 17dBi V-line Cyberbajt db 7 874

Antenna Szektor 120fok vert  V-line db 18 000

Antenna szektor 16dBi 120fok MiMo RFelements db 16 900

Antenna szektor 2 4GHz 65fok verkikális db 18 000

Antenna szektor 58-15120 15dBi 120 fok db 18 900

Antenna Szektor Asymmetrical Horn HG3-TP-60 db 113 000

Antenna szektor Atlas AT-S54-1790 vertikális db 18 000

Antenna szektor Atlas S54-15120 vertikalis db 16 900

Antenna szektor MikroTik 15dBi/120 MIMO db 13 400

Antenna szektor PW SAH58-120-16 Horizontális db 40 000

Antenna szektor symmetrical Horn HG3-TP-S30 db 61 000

Antenna szektor symmetrical Horn HG3-TP-S40 db 50 000

Antenna tartó erkély kicsi db 5 906

Antenna tartó erkély közepes db 6 299

Antenna tartó erkély nagy 60cm db 6 693

Antenna tartó fali kicsi szürke db 1 200

Antenna tartó fali, Ubiquiti, Universal Arm Bracket db 2 900

Antenna tartó konzol kicsi, horganyzott db 1 220

Antenna tartó SXTUbiBracket Nanobracket RF Elements db 2 400

Antenna Ubiquiti AirMax Titanium szektor 60-120' db 56 500

Antennabox 19dBi UFL db 6 200

Cyberbajt 5dBi - 2,4 / 5 GHz Omni UniEter Lite db 10 000

Cyberbyte 11dBi - 5GHz Omni GrandEter 11V db 10 000

Easy Bracket 912 adapter db 600

Fémgallér Mikrotik wAP-hoz 5410 db 6 200

Fémgallér SAr2 PRO 3616 db 6 600

Fémgallér SXT AP hoz SAr2 2381 db 6 000

Jirous JC-217UF kültéri ház+17dBi panel db 7 200

Jirous JR-200 kültéri ház parabolához db 4 800

Jirous MIMO N upgrade kit JRC-24/29-hez db 8 200

Körsugárzó Hyperlink omni 5812 db 8 000



MaxLink 18dBi 5GHz duplex antenna RB411/711 MMCX db 5 300

Maxlink 24dBi 5GHz Mimo Parabola Extreme radommal db 21 000

Mikrotik LHG XL 2 RBLHG-2nD-XL with 21dBi 2.4GHz antenna, Dual Chain 802.11bgndb 24 860

Mikrotik mANT LTE 50 5dBi Antenna (MTAO-LTE-5D-SQ db 5 400

Mikrotik mANT30 radom burkolat db 9 400

Mikrotik mANTBox 15s RB921GS-5HPacD-15S db 40 000

Panel antenna 23dBi integrált, Atlas, Gold wireless db 14 900

RF Elements 13,5dBi/60° - 5 GHz szimetrikus tölcsér antenna db 43 956

RF Elements 18dBi/30° - 5 GHz szimetrikus tölcsér antenna SH-TP-5-30db 48 000

RF Elements 2dBi-2,4GHz/ 3dBi-5GHz dual band omni antenna MMCXdb 1 200

RF elements asszimetrikus szektor 60 fok 5GHz db 102 459

RF Elements, 15dBi 5GHz duplex antenna RB411/711 MMCX db 3 500

RF Elements, 19dBi 5GHz duplex antenna RB411/711/911/433 MMCXdb 7 400

RF Elements, 24 dBi - 5 GHz parabola antenna db 28 600

Szektor antenna A-2400-120-01 db 30 000

Ubiquiti AirMax 5GHZ dual polarity sector 20dBi 90 fok AM-5G20-90 db 36 000

Ubiquiti Airmax Omni 5GHz 10dBi  MiMo AMO-5G10 db 26 000

Ubiquiti AirMax sector 16dBi 120 MiMo AM-5G16 db 18 000

Ubiquiti AirMax szektor 17dBi 90fok MiMo AM-5G17 db 23 900

Ubiquiti Radom 60cm db 14 000

Ubiquiti Rocket Dish 30dBi db 33 600

Egyéb

Antenna konzol cserép alá 25cm db 6 000

Antenna konzol cserép alá 50cm db 6 200

Antenna tartó 103cm állítható alap UMA-50R100 db 4 567

Antenna tartó egyenes db 1 000

Antenna tartó konzol lapostetőre kicsi, beton kockás db 22 000

Antenna tartó konzol lapostetőre nagy, 3 beton kockás db 19 000

Antenna tartó Stefino kicsi db 1 181

Antennatartó kéményre OAW-01 db 4 000

Beltéri ház Mikrotik RB db 6 500

Beltéri ház Mikrotik RB 450/850-hez CA150 db 3 000

Beltéri ház RB 150/450 db 2 900

Beltéri ház RB 333/433 db 3 800

Beltéri ház RB 411 db 3 400

beltéri ház RB 600-hoz CA-IN600 db 5 800

Beltéri ház RB433U db 5 300

BNC dugó crimpelhető,lengá -RG58- db 120

CRS1009 rack adapter db 10 000

csatlakozó dugó Avaya pigtail-hez RG 174 db 3 000

Csőtoldó db 4 331

DRP-02 Mean Well tápegység tartó konzol db 750

DRP-03 Mean Well tápegység tartó DIN sín konzol db 750

Emitech MiniPCI 802.11 abg db 4 000

Fémgallér RB SXT kilienshez (SXT-CPE) db 4 600

Kontaset beépítő sín vertikális PDU-hoz db 17 700

kültéri fém ház RB600-hoz db 8 000

Kültéri fém ház routerboard 333/433 db 6 000

Mikrotik GPeR IP67 Case db 2 205

Mikrotik LHG Mount fém konzol db 4 000

Mikrotik LHG Mount Konzol db 2 200

Mikrotik LHG SolidMount fém Konzol db 8 800

Mikrotik quickMOUNT Pro QMP db 2 500

Mikrotik RB493AH beltéri ház db 4 600

Mikrotik Wireless Wire nRAY preciziós beállító db 1 200

MMCX csatl pigtailhez db 787

N alj - N alj toldó db 700

N alj csavaros H500,H1000 db 1 280

N alj krimpelhető H155 db 800

N alj krimpelhető RG58 db 118

N dugó crimpelhető RG174 db 1 200

N dugó csavaros H155 90fok db 1 000

N dugó csavaros H155/5060 db 650

N dugó csavaros RG58 db 680

N dugó csavaros, 500, H1000/5062 db 1 150

N dugó krimpelhető H155 db 690



N dugó N alj toldó 90fok db 1 240

N dugó-N dugó 05026 db 500

NanoBracket SXT 2.0 konzol db 3 000

Netprotector 4 port POE fém tokozott DC alj db 6 800

POE panel 4 port + túlfesz védő db 6 600

POE panel 8 portos db 6 000

POE panel gigabit 6 port db 8 500

POE tápfeladó 4 port Gigabit tokozott (LILA) MaxLink db 6 400

POE tápfeladó 6 port Gigabit tokozott MaxLink db 14 500

POE tápfeladó 8 port Gigabit tokozott (LILA) MaxLink db 9 900

Poe Tápfeladó aljzat + tápcsatlakozó db 960

POE tápfeladó Gigabit fekete db 1 000

POE tápfeladó Gigabit Mikrotikhez db 2 000

Poe tápfeladó Harden db 3 000

POE Tápfeladó panel 12 port Rack db 11 000

POE tápfeladó passzív db 600

Rack beépítő panel 3111 (RB260/RB951) db 7 000

Rack beépítő panel 3112 (RB750/RB941) db 6 000

RF Absorber zaj elnyelő anyag 20x20 cm db 1 900

RF Elements Stationbox ALU db 9 800

RF Elements, TwistPort adaptor MMCX TPA-RBC db 24 900

RPSMA dugó H155/0512 db 320

StationBox inSpot beltéri ház db 4 000

Stationbox RF-Elements Rocketik db 5 100

Szerelődoboz 190x140x70 vízmentes db 2 400

Szerelődoboz 240x190x90 vízmentes db 3 400

Tápegység 18V-24V 0,8A + POE routerboardhoz db 1 900

Tápegység 18V-24V DC mikrotikhez db 2 000

Tápegység 18V-24V/1,6A + POE 30W db 3 500

Tápegység 24V 1,6A 30W db 3 750

Tápegység 48V 30W db 5 000

Ubiquiti POE tápegység 24V/0.5A db 1 800

Univerzális kültéri fém ház Mikrotikhez db 5 400

Villámvédő antennára db 2 400

ZPAS, 3U DIN sín tartó panel rack szekrénybe db 12 000

Kábel

Antenna kábel db 2 000

Jelző szalag sárga, "erősáramú kábel" m 50

Pigtail MMCX - RPSMA aljzat 15 cm db 1 200

Pigtail MMCX dugó RPSMA aljzat db 1 200

Pigtail MMCX-MMCX db 600

Pigtail MMCX-N aljzat 30cm db 1 400

Pigtail MMCX-N dugó db 1 200

Pigtail MMCX-RPSMA aljzat 26cm Mikrotik db 1 400

Pigtail UFL RPSMA aljzat db 1 000

Pigtail UFL-N alj db 600

Pigtail UFL-N dugó RG178 db 1 400

RPSMA Flex-guide kábel 0,5m db 2 900

Szerelt kábel h155 N dugó- RPSMA 0,5m db 1 100

Szerelt Kábel N dugó- N dugó 1,5m LMR400 db 1 600

Szerelt Kábel N-dugó-dugó LMR400 1m db 1 400

Szerelt kábel RPSMA-N 1m H155 db 2 000

Szerelt kábel RPSMA-N 3m db 2 000

IPTV eszköz

Xiaomi Mi Stick db 11 024

Xiaomi MiBox S STB db 18 110

Kábel

Adapter Displayport male > DVI female db 3 800

Adapter HDMI - VGA + audio db 2 800

Adapter HDMI to DVI db 1 200

Adapter micro HDMI-VGA db 4 094

Adatkábel iPhone db 5 000

APple Lightning USB kábel db 5 669

Áramkábel átalakító C14 to C13 db 1 500

BNC  kábel +táp 18m db 2 400



BNC kábel TANGRA 5m db 1 500

Hálózati tápkábel notebookhoz db 630

Hálózati tápkábel piskóta db 400

Kábel  display port-HDMI 1m db 2 600

Kábel 1394 4/4 1,8m db 880

Kábel CC-SATA-PSY-0,3m 2x SATA tápkábel 0,3m db 840

Kábel DVI/DVI 2m db 1 417

Kábel DVI/DVI 5m dual link db 2 400

Kábel DVI-DVI 3m dual link db 1 732

Kábel DVI-VGA 3m db 2 500

Kábel eSATA2-eSATA2 1m db 1 575

Kábel FireWire 6/9 db 1 800

Kábel H-1000 m 620

Kábel hálózati táp db 394

Kábel hálózati táp  könyök dugó 1m fekete/fehér db 1 500

Kábel HDD vezérlő db 276

Kábel HDMI - micro HDMI  M/M 2m db 2 000

Kábel HDMI 10m aranyozott db 4 860

Kábel HDMI ethernettel db 1 181

Kábel konzol Aten PS/2 2m 2L5202P db 3 000

Kábel micro SATA female +2pin táp to SATA db 1 400

Kábel mini displayport_displayport Delock db 3 000

Kábel mini USB db 600

Kábel patch SFTP 0,5m db 450

Kábel patch SFTP 1m db 450

Kábel patch UTP CAT6 20m db 3 000

Kábel SAS HP 8087 db 1 800

Kábel SATA csatos db 315

Kábel SATA derékszögű db 315

Kábel SATA hosszabbító 50cm Delock db 1 400

Kábel SATA kombo slimline db 1 480

Kábel SATA-eSATA  belső db 787

Kábel SATA-eSATA  external db 787

Kábel soros link ( 0 modem) db 1 000

Kábel telefon m 79

Kábel telefon kagyló db 394

Kábel USB AM/BM 1.8m db 1 000

Kábel USB AM/BM 3m db 551

Kábel USB AM/BM 5m db 787

Kábel USB to RS-232 modem konverter ATEN db 4 000

Kábel USB to soros port PRC db 2 500

Kábel USB to soros port SpeedDragon db 2 988

Kábel USB toldó 0,8m db 433

Kábel USB toldó 1,8m db 472

Kábel USB toldó 4,5m db 680

Kábel USB toldó A-A 3m db 787

Kábel USB Y 5pin/mini db 500

Kábel USB-micro USB db 630

Kábel VGA 3m árnyékolt db 945

Kábel VGA 6m árnyékolt db 2 000

Kábel VGA hosszabbitó 2m db 787

Kábel VGA m/m 6m db 1 181

Koax kábel H155 m 220

MIkrotik SFP/SFP+ direct attach cable 1m db 7 200

Monitor hálózati tápkábel 2m db 394

Optikai kábel 8sz.50/125 OM2 Excel m 240

Optikai kábel ST/ST 1M db 1 400

Optikai Patch kábel Multi Mode 50/125, LC-LC 20m db 7 500

Optikai patch LC/ST  50/125 2m db 3 200

Optikai patch SC-SC MM duplex 2m db 3 200

Patch kábel Optikai LC-LC MM duplex 2m db 3 150

Patch panel 24-es moduláris, 1U fekete db 7 590

SATA adatkábel db 394

SATA adatkábel 1m db 500

SATA kombo kábel Gembird db 680

SFP/SFP+ DAC kábel 1m db 6 800



SFP/SFP+ DAC kábel 3m db 8 800

Tápegységkábel elosztó db 315

Tápkábel átalakító IDE/2*SATA db 394

Tápkábel átalakító IDE/SATA db 980

Tápkábel IEC320-C19 2m db 2 362

USB soros-párhuzamos kábel db 2 990

USB-párhuzamos átalakító kábel db 2 500

UTP kábel fali CAT5 m 100

UTP patch kábel 0,5m db 450

UTP patch kábel 1,5m db 360

UTP patch kábel 10M db 1 417

UTP patch kábel 15m db 1 500

UTP patch kábel 1M db 300

UTP patch kábel 20m db 1 772

UTP patch kábel 2m db 450

UTP patch kábel 30m db 2 362

UTP patch kábel 3m db 362

UTP patch kábel Cat6 15m db 2 362

VXI átalakitó kábel db 1 600

Bitner U6UTP Cat.5e kültéri földkábel PE m 126

Ethernet csatlakozó kültéri, vízálló db 1 400

Fibrain F/UTP SFTP Cat5.e falikábel m 130

FTP csatlakozó fali kábelhez Ubiquiti db 180

FTP falikábel dugó RJ45 8P8C CAT5e db 79

FTP kábel CAT5E kültéri esd szállal m 180

FTP kábel CAT6 fali db 180

FTP kábel fali Cat5e m 99

FTP patch kábel CAT5e 1m Excel db 472

Kábel  UTP patch  7m db 787

Kábel Excel CAT7A S/FTP 1000MHz LSOH fali m 290

Kábel patch Cat6A STP 0,5m db 1 000

Kábel patch Cat6A STP 1,5m db 1 200

Kábel patch Cat6A STP 2m db 1 400

Kábel patch Cat6A STP 3m db 1 400

Kábel patch Cat6A STP 5m db 1 960

Kábel Patch FTP 3m db 472

Kábel patch FTP 4m Cat.5e db 772

Kábel patch SFTP 15m db 2 000

Kábel Patch SFTP Cat.5E 1,5m db 472

Kábel patch SFTP CAT5 2m db 600

Kábel patch SFTP CAT5 3m db 840

Kábel patch STP 5m színes Cat.5 db 472

Kábel patch STP CAT6 színes 0,5m db 394

Kábel patch STP CAT6 színes 1m db 472

Kábel patch STP CAT6 színes 2m db 614

Kábel patch STP CAT6 színes 5m db 1 181

Kábel patch UTP  CAT6l 0,5m db 315

Kábel patch UTP 0,25m Cat.5e db 157

Kábel patch UTP 0,5m  színes CAT5e db 315

Kábel patch UTP 25m db 1 575

Kábel patch UTP CAT6 10m db 2 000

Kábel patch UTP CAT6 1m db 400

Kábel patch UTP CAT6 1m Excel db 600

Kábel patch UTP CAT6 2m db 630

Kábel patch UTP CAT6 3m db 787

Kábel patch UTP CAT6 5m db 709

Kábel patch UTP CAT6 réz POE támogatás db 126

Kábel patch UTP CAT6 színes 3m db 583

Kábel patch UTP CAT6 színes 5m db 709

Keystone betét CAT5e UTP szerszám nélkül szerelhető db 650

Keystone betét CAT6 FTP szerszám nélkül szerelhető Excel db 1 181

Keystone betét CAT6 UTP szerszám nélkül szerelhető Low profile Exceldb 945

Keystone Cat5.e  betét FTP szerszám nélkül szerelhető db 1 000

Keystone illesztő SC DN-BLIND-LC db 79

Mikrotik QSFP+ direkt kábel 1 méter 40G db 8 661

Passive Direct Attach Copper Twinax kábel 10G SFP+ 30AWG 1,5mdb 5 000



S/FTP patch kábel 30m Cat 6 db 6 880

T-adapter STP CAT5E db 1 181

Ubiquiti UF-RJ45-1G db 7 000

Ubiquiti UniFi SFP patch kábel 10Gbps 1m db 5 600

UTP CAT5e kültéri fali/föld kábel Bitner m 150

UTP dugó 8P8C patch kábelhez db 39

UTP patch kábel 5m db 787

UTP patch kábel CAT 6 30m db 4 400

UTP patch kábel CAT5e 3m db 500

UTP patch kábel CAT5e 5m törésgátlóval EXCEL db 787

UTP toldó Cat.6 beszúrós RJ45 Connection box db 800

Optikai patch

0,5m Cisco SFP-H10GB-Cu50CM Compatible 10G SFP+ Passive Direct Attach Copper Twinax Kábel SFPP-PC005db 5 000

0,5m LC UPC to LC UPC Simplex OS2 Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm Fiber Optic Patch Lead SMLCDXdb 2 200

1,5m Cisco SFP-H10GB-CU1-5M Compatible 10G SFP+ Passive Direct Attach Copper Twinax Cable SFPP-PC015db 6 000

1,5m LC UPC to LC UPC Duplex OS2 Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm Fiber Optic Patch Cable SMLCDXdb 2 800

1m Cisco SFP-H10GB-CU1M Compatible 10G SFP+ Passive Direct Attach Copper Twinax Cable SFPP-PC01db 5 000

1m LC to LC UPC Simplex OS2 Single Mode Fiber Optic Testing Cable with 15 dB Attenuatordb 8 000

1m LC UPC to SC UPC Simplex OS2 Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm Fib. Optic Patch Cable SM-LCU-SCU-SX-FSdb 1 500

1m Optikai patch kábel LC UPC to LC UPC Duplex OS2 Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm SMLCDXdb 3 000

1m SC UPC to SC UPC Simplex OS2 Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm Fib. Optic Patch Cable SM-SCU-SCU-SX-FSdb 1 500

2m Cisco QSFP-4SFP10G-CU2M Compatible 40G QSFP+ to 4x10G SFP+ Passive DAC Breakout Q-4SPC02db 22 000

2m Cisco SFP-H10GB-CU2M Compatible 10G SFP+ Passive Direct Attach Copper Twinax Cable SFPP-PC02db 6 000

2m LC UPC to SC UPC Simplex OS2 Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm Fib. Optic Patch Cable SM-LCU-SCU-SX-FSdb 1 800

2m Optikai patch kábel LC UPC to LC UPC Duplex OS2 Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm G.657.A2 SMLCDXdb 3 000

2m Optikai Patch kábel Multimode LC UPC to LC UPC duplex OM3 OFNR 2.0mm OM3LCDXdb 3 000

3m LC UPC toLC UPC Duplex OS2 Single Mode 7.0mm LSZH FTTA Outdoor Fiber Patchdb 7 000

3m Optikai patch kábel LC UPC to LC APC Duplex OS2 Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm SMLCDXdb 3 200

5m LC UPC toLC UPC Duplex OS2 Single Mode 7.0mm LSZH FTTA Outdoor Fiber Patchdb 7 500

Duplex  patch kábel 4X LC/UPC LCU-LCU-SM-5M-D db 2 305

Duplex Optikai Patch 2 x E2000/APC + 2 x LC/UPC  ( E2A-LCU-SM-1M-D ) 1mdb 5 200

Duplex Optikai Patch 2 x E2000/APC + 2 x LC/UPC  ( E2A-LCU-SM-2M-D ) 2mdb 5 200

Duplex Optikai Patch 4 x LC/UPC ( LCU-LCU-SM-1M-D ) db 2 200

Duplex patch kábel 4x LC/UPC  LCU-LCU-SM-3M-D db 2 135

Duplex patch kábel 4X LC/UPCLCU-LCU-SM-2M-D db 2 016

Fiber optic patch kábel LC APC to LC APC duplex OS2 single mode PVC (OFNR) 2.0mm 2mdb 2 000

Fiber optic patch kábel LC UPC to LC UPC duplex OS2 single mode PVC(OFNR) 2.0mm 1mdb 1 650

Fibrain HD FO modul, Breakout, SM 12x LC/PC DX XMR1021GB db 13 000

Fibrain Optikai kábel rendező kazetta 3U rendezőhöz 12X SC SX/LC DX/E2000/MRTJdb 12 000

Optikai kábel Fibrain EXO-GO LOHS 8F SM m 200

Optikai patch kábel duplex 2xSC/UPC+2xLC/UPC, 3mm duplex core 9/125 LSZH 20mdb 3 800

Optikai patch kábel LC UPC to LC UPC Duplex OS2 Single Mode PVC (OFNR) 2.0mm 2mdb 3 500

Optikai patch kábel LC UPC to LC UPC Duplex OS2 Single Mode PVC 2.0mm  SM-LCU-LCU-DX-FS15M-PV 15mdb 4 000

Optikai patch kábel LC UPC to LC UPC Duplex OS2 Single Mode PVC 2.0mm  SM-LCU-LCU-DX-FS20M-PV 20mdb 5 000

Optikai patch kábel SC-LC MM duplex 2m db 2 800

Optikai patch kábel SC-LC MM duplex 3m db 3 400

Optikai Patch kábel Single mode LC UPC to LC UPC duplex 2.0mm 2mdb 1 680

Optikai Patch kábel, kültéri, Single mode, 9/125, 4xLC-4xLC DX csatl. 30mdb 24 000

Passiv Direct Attach Copper Twinax Kábel 10G SFP+ 30AWG db 9 200

Passiv Direct Attach Copper Twinax Kábel 10G SFP+ HPE J9281B 1mdb 9 200

Passive direct attach copper Twinax kábel Intel XDACBL1.5M compatible 10G SFP+ SFPP-PC015db 4 000

Passive direct attach copper Twinax kábel Intel XDACBL1M compatible 10G SFP+ 1mdb 4 000

Pigtail kábel SC/APC SM G657A2 1,5m db 500

Ubiquiti 1G SFP-RJ45 átalakító db 5 600

Táp

Áramkábel átalakító C14 to C13 0,9m db 2 000

Hálózati tápkábel "Y" db 1 181

Hálózati tápkábel szünetmenteshez db 1 165

Kábel monitor táp 4,5m db 1 575

Schuko adapter, szünetmentes-220-as dugalj db 1 000

Szerelhető AC táp dugó apa 16A 250V Schurter db 2 677

Szünetmentes tápkábel 0,5m db 1 000

Szünetmentes tápkábel 0,6m FS.com db 1 500

Szünetmentes tápkábel 0,9m FS.com db 1 800

Szünetmentes tápkábel 1m db 1 300

USB



Kábel OTG 11cm db 630

Kábel USB 2.0 aktív hosszabbító 5m db 2 400

Kábel USB 3.0 2m     a-microB db 1 260

Kábel USB 3.0 A-B 2m db 1 000

Kábel USB 3.0 hosszabbító 5m Delock aktív db 6 400

Kábel USB A/B 0,5m db 315

Kábel USB A-A 1,8m db 472

Kábel USB AM/BM 0,8m db 472

Kábel USB Mini+Micro Y db 787

Kábel USB to soros Delock db 3 150

Kábel USB toldó 3m AM-AF db 630

Kábel USB toldó 5m db 1 000

Kábel USB Type-C adatkábel 2m db 1 000

Kábel USB/2*ps/2 db 1 181

Kábel USB3-micro USB3 1,8m db 800

Kábel USB3-micro USB3 1m db 1 969

Kábel USB3-micro USB3 3m db 940

Kábel USB-micro USB  25cm db 394

Kábel USB-mini 5P feltekerhető db 1 181

VGA

Adapter DVI 24+1M-HDMI 19F db 1 102

Adapter DVI 24+5 DVI-I F -24+1 DVI-D M db 1 417

Adapter HDMI 19pin M-HDMI 19pin F 270' db 1 260

Adapter HDMI toldó db 787

Adapter HDMI19 pin F-mini HDMI 1pin M db 1 417

Adapter HDMI-A apa-VGA mama db 4 094

Adapter kábel DVI24+1 F-HDMI 19M 15cm db 1 181

Adapter SATA/IDE kétirányú db 2 400

Adapter VGA - HDMI+audio Value db 4 724

Adapter VGA to HDMI  Delock db 12 400

Kábel  HDMI 2m 360fok db 1 575

Kábel  HDMI-HDMI 2.0 aranyozott 1,5 m db 1 181

Kábel display port 2m db 1 575

Kábel Display Port-DVI-D 24+1 (M/M) 2m db 2 000

Kábel display port-HDMI 2m db 1 600

Kábel DVI +audio-HDMI 2m db 2 756

Kábel DVI-D dugó/DVI-D-alj 5m db 3 800

Kábel DVI-HDMI 1,5m db 1 260

Kábel DVI-HDMI 2m db 1 181

Kábel DVI-HDMI 3m db 1 417

Kábel DVI-VGA 1,8 m db 1 969

Kábel HDMI 10m aranyozott ethernet db 10 079

Kábel HDMI 1m db 630

Kábel HDMI 2m db 787

Kábel HDMI 2m 90 fok db 945

Kábel HDMI 5m ethernettel db 1 260

Kábel HDMI-HDMI  1.4  aranyozott 3m db 1 000

Kábel HDMI-HDMI  1.4  aranyozott 5 m db 1 181

Kábel HDMI-HDMI  2.1 UHS 4K 120Hz 3m db 9 000

Kábel HDMI-HDMI 3m db 945

Kábel HDMI-HDMI 4,5m db 1 260

Kábel VGA 2m db 787

Kábel VGA 2m árnyékolt db 2 835

Kábel VGA toldó árnyékolt 2m HD15M/F db 787

Kábel VGA toldó árnyékolt 3m db 945

Logilink mini HDMI Switch erősítővel 3 in 1 db 5 000

Kellékanyagok

Drum

Dob Samsung MLT-R116/SEE db 15 800

Drum OKI C3200 fekete for use db 18 397

Drum OKI C321,531 db 43 600

Drum OKI C610 color db 28 800

Drum OKI C610 fekete db 17 800

Drum OKI C712 Cyan 30K db 28 800



Drum OKI C712 fekete db 23 000

Drum OKI C712 magenta db 28 800

Drum OKI C712 Yellow 30K db 28 800

Drum Ricoh SP4500 for use db 21 000

Festékkazetta

Festékpatron HP CZ101AE db 3 200

Festékpatron HP CZ102AE db 2 800

Toner HP CF244A for use db 4 724

Toner OKI C712 11,5K color db 70 000

Toner OKI C712 11K fekete db 22 800

Toner Samsung ML1660 for use  D1042S db 4 724

Toner Samsung ML2160 MLT-D101S db 15 669

Festékszalag

Festékszalag Zebra color 200db ZB800015-440 db 14 200

Festékszalag Zebra fehér 1000 kártya 800015-109 db 7 280

Festékszalag Zebra fekete 1000db ZB800015-101 db 3 200

Zebra festékszalag ZXP1 color 100 oldal 800011-140 db 11 000

Zebra ZXP tisztítókártya db 10 800

FU festékkazetta

Festékkazetta Canon CRG737 for use db 4 740

Festékkazetta HP CB541A for use cyan db 5 600

Festékkazetta Ricoh SP201 for use db 9 449

Festékkazetta Samsung SLM3325/3375 D204L for use db 8 600

Festékkazetta Xerox 3020 for use db 7 200

Festékkészlet Canon  CLI551XL for use db 1 200

Festékpatron Canon PGI550XL for use db 480

Multipack toner HP 953XL 3HZ52AE fekete+szines for use db 26 400

Tintapatron Epson T1285 for use Multipack db 1 100

Toner Brother TN2420 for use db 4 488

Toner Brother TN2421 3K for use db 4 567

Toner Canon CRG712 LBP3010 for use db 3 543

Toner Canon CRG719H for use db 5 354

Toner HP CB435/CB436/CE285  2K for use db 4 000

Toner HP CB435/CB436/CE285 XXL 3K for use db 3 543

Toner HP CB436A for use db 4 724

Toner HP CE285A for use db 2 992

Toner HP Q2612A for use db 3 937

Toner HP Q2612A Xerox db 7 600

Toner OKI C301,321,531 black for use db 4 800

Toner OKI C301,321,531 color 1,5K for use db 5 000

Toner OKI C3200 color for use db 9 291

Toner OKI C3200 fekete utángyártott db 5 800

Toner Samsung ML2160 D101S for use db 3 937

Toner Samsung MLT-D111S-1K ( M2022 ) for use db 6 378

Toner Samsung MLT-D116L/ELS db 22 000

Toner Samsung SLM2022/2070 D111L for use db 3 937

Toner Samsung SLM2022/2070 D111S Xerox db 10 800

Toner Samsung SLM2625  D116L for use db 6 299

Tintapatron

Festékkészlet Canon multipack PG545XL+CL546XL+10x15 GP501 db 12 992

Festékkészlet Canon PG545+CL546 multipack db 7 200

Festékpatron Canon CL546XL color db 5 512

Festékpatron Canon PGI-525PBGK db 3 465

Festékpatron for use HP C4844AE No10 db 5 000

Festékpatron HP C4844AE No10 db 22 480

Festékpatron HP F6V25AE No. 652XL Black for use db 5 827

Festékpatron HP L0S70AE Black No.953XL for use db 5 400

Tintapatron Epson T03V1 No.101 fekete 127ml db 4 400

Tintapatron Epson T03V2, T03V3, T03V4 No.101 C,M,Y 70ml db 2 400

Tintapatron Epson T071x for use db 394

Tintapatron Epson T089x for use db 315

Tintapatron Epson T100x for use db 1 000

Tintapatron Epson T1301 for use SX525WD db 472

Tintapatron Epson T16314010  16XL for use db 591

Tintapatron Epson T664x4A (L100/L200) db 2 400

Tintapatron Epson T7441 10K for use db 12 000



Toner CF230X BK for use db 4 331

Toner Ricoh SP4500HE 12K SP4510 KTN for use db 14 500

Merevlemez

Külső HDD

HDD Külső 2TB WD Elements portable usb3 WDBU6Y0020BBK db 23 100

Külső wincheszter ADATA 1TB ütésálló USB 3.1 db 20 400

Külső Wincheszter Apacer 1TB 2,5" db 20 200

Külső Wincheszter Samsung D3 2TB 3,5" USB3 db 23 543

Külső wincheszter Samsung M3 1TB USB3.0 db 21 400

Külső wincheszter Silicon Power 1TB ütésálló db 23 800

Külső wincheszter WD 1TB USB3.0 db 21 200

Külső wincheszter WD 3,5" 2TB db 26 800

Külső wincheszter WD Elements Portable 2TB 2,5" db 27 120

Külső wincheszter WD Elements Portable 3TB 2,5" db 34 620

Seagate külső HDD 2.5" 1TB  USB3 db 20 800

Merevlemez asztali gép

SEAGATE 3.5" HDD SATA-III 3TB 5900rpm 64MB Cache IronWolf db 26 291

Wincheszter WD 1TB Caviar Purple WD10PURX db 15 118

Wincheszter WD 3TB Caviar Red WD30EFAX db 34 500

Wincheszter WD 4TB WD42PURZ Purple 3,5" SATA db 25 900

Merevlemez notebook

Notebook winchester WD 1TB Scorpio WD10SPZX db 16 720

Notebook wincheszter Hitachi 1TB db 13 071

Notebook wincheszter Hitachi 500GB db 9 449

Notebook wincheszter Samsung 1TB 5,4  2,5" db 16 800

Notebook wincheszter Seagate 500GB db 11 811

Notebook wincheszter Toshiba 1 TB db 14 800

Notebook wincheszter WD 1TB 2,5" WD10JFCX SataIII Red advanced Formatdb 19 340

Notebook wincheszter WD 1TB 2,5" WD10JPLX db 19 340

Notebook wincheszter WD 2TB Scorpio db 25 600

Notebook wincheszter WD 500GB db 11 811

Winchester Seagate BarraCuda 2,5" 2TB db 22 680

Wincheszter Seagate 4TB BarraCuda 2,5" SATA db 42 893

SSD

Crucial SSD BX200 240 GB db 18 600

SSD ADATA 2,5" 256GBSU650 db 5 906

SSD Adata 240GB db 5 400

SSD Adata 512GB ASU800SS-512GT-C db 20 787

SSD Adata 960GB db 14 803

SSD Adata SU750 512GB db 10 866

SSD ADATA XPG GAMMIX S70 Blade 512GB PCIe x4 M.2 2280 db 37 000

SSD Intel D3-S4510 480GB Sata3 2,5" SSDSC2KB480G801 db 32 400

SSD Intel Pro 5400s 240GB SATA3 6Gbps 2,5" SFF 856640-001 db 13 800

SSD Kingmax 480GB db 8 425

SSD Kingston 120GB V300 db 6 800

SSD Kingston 240GB SA400S37/240GB db 6 200

SSD Kingston 240GB SATA3 HyperX db 14 200

SSD Kingston 240GB UV500 mSATA db 9 291

SSD Kingston KC600 2,5" 512GB db 7 402

SSD Kingston KC600 256GB 2,5"  SATA3 db 15 669

SSD Kingston M.2 2280 NVMe 1TB db 19 800

SSD Kingston M.2 2280 NVMe 250GB KC2500 db 11 811

SSD Kingston M.2 2280NVMe 250GB db 10 400

SSD Kingston M.2 SA1000M8/240GB db 17 600

SSD Kingston SA400S37/480GB db 10 480

SSD Samsung 1000GB NVMe M.2 2280 980 (MZ-V8V1T0BW) db 18 575

SSD Samsung 500GB SATA3 2,5" 870 EVO db 12 441

SSD Samsung 870 EVO 2,5" 250GB db 9 764

SSD Samsung 870QVO 2.5" 4TB db 78 000

SSD WD 240GB Green db 7 402

SSD WD 240GB Green M.2 db 11 400

SSD WD 240GB M.2 SATA db 10 917

SSD WD 250GB Blue db 10 079

SSD WD 480GB Green db 12 142

SSD WD 500GB blue db 10 551



Szerver merevlemez

Lenovo Think System DE Series 1.8TB 10K 2,5" HDD 2U24  4XB7A14113db 119 955

Lenovo ThinkSystem DE Series 1.6TB 3DWD 2,5" SSD 2U24  4XB7A14106db 447 468

Wincheszter WD Ultrastar 8TB He10 12Gbps 7,2K RPM 256MB Cache SAS 3,5"db 54 900

Monitor

Monitor V7 27" L27ADS-2E db 45 800

Acer

Monitor Acer Nitro 25" VG252QSbmiipx db 52 677

Asus

Monitor Asus 19" VS197DE db 20 500

Monitor Asus 19,5" VS 207DF db 18 898

Monitor ASUS PA248QV ProArt Monitor 24" IPS, 1920x1200, HDMI/DisplayPortdb 92 441

Monitor Asus VZ249He 24" db 39 200

Lenovo

Monitor Lenovo 24" 61CA-KAT1EU db 33 400

Monitor Lenovo LS2023 20" T77ENEU db 19 685

LG

Monitor LG 22MK400A-B db 23 600

Monitor LG 22MK400H-B db 26 800

Monitor LG 22MT47D db 36 900

Philips

Monitor Philips 243V5LHSB db 29 600

Monitor Philips 243V7QDSB 23,8" ,1920*1080 db 31 800

Monitor Phiilips 27" 273V7QDSB 1920x1080 VGA/HDMI/DVI db 42 000

Monitor Philips 193V5LSB2 db 19 685

Monitor Philips 243V7QSB 23,8" ,1920*1080 db 29 900

Samsung

Monitor Samsung Odyssey G9 C49G95TSSU 49" db 417 323

Monitor Samsung 19" S19D300NY db 20 900

Monitor SAMSUNG IPS  24" S3 S31C, 1920x1080, 5ms, HDMI/VGA db 39 900

Notebook alkatrész

Notebook akku Toshiba PA3817U-1BRS 5200mAh utángyártott db 13 780

Notebook akku Toshiba Sat C650 PA3634U1BAS db 14 567

Notebook hűtő +állvány Media Tech db 3 150

Notebook hűtőpárna Dell db 1 969

Notebook kijelző 15,6" db 44 000

Notebook zár Targus Defcon db 3 000

Notebook zár TNB db 787

Notebook akku Acer AS10D3E utángyártott db 12 559

Notebook Akku Asus A41-X550A db 12 800

Notebook akku Dell E5410 utángyártott db 11 016

Notebook akku Dell Inspiron N5110 utángyártott db 13 780

Notebook akku Dell M5Y0X 7800mAh utángyártott db 20 315

Notebook akku HP HSTNN-LB7W 14,8V 2600mAh Li-Ion utángyártottdb 17 323

Notebook akku HP HSTNN-LB88 10,8V utángyártott db 14 953

Notebook akku HP Probook 4520s db 8 800

Notebook Akku Lenovo X230 db 32 000

Memória

Notebook memória DDR4 8GB 2400MHz Kigston db 7 600

Notebook memória DDR4 8GB 2666MHz db 8 200

Notebook memória DDR4 8GB/2666MHz Kingston HyperX db 8 400

Notebook táska

Netbook táska Canyon db 1 600

Netbook táska Trust 10" db 3 000

Notebook hátizsák Lenovo db 2 362

Notebook táska 15,6" Dell F1 db 2 362

Notebook táska 15,6" Dell F2 db 2 756

Notebook táska 17" Dell db 5 000

Notebook táska 17" Trust db 4 724

Notebook táska Aluminium db 6 500

Notebook tápegység

Notebook AC adapter 120W 19V 6,3A db 10 800



Notebook AC adapter 120W 20V 6A db 10 800

Notebook AC adapter 130W db 9 400

Notebook AC adapter 60W 19V 3,16A db 6 000

Notebook AC adapter 60W Fujitsu 16V 3,75A db 5 600

Notebook AC adapter 65W Akyga for HP db 4 724

Notebook AC adapter 65W Lenovo 20V  3,25A db 6 400

Notebook AC adapter 72W Lenovo 16V 4,5A db 6 400

Notebook AC adapter 90W 19V 4,74A db 8 000

Notebook AC adapter 90W Fujitsu 20V 4,5A db 6 400

Notebook AC adapter 90W Lenovo 20V 4,5A db 8 000

Notebook AC adapter AKYGA 65W 19V/3,42A for Acer db 4 724

Notebook AC adapter Dell 65W  Akyga AK-ND-05 db 3 937

Notebook AC adapter Dell 90W db 8 400

Notebook AC adapter IBM ThinkPad 120W db 10 800

Notebook adapter Akyga AK-ND-51 Lenovo 20W/2,25A 45W db 6 299

Notebook adapter Lenovo 72W kombo db 7 874

Notebook tápegység Acer Akyga AK-ND-12 90W HP 19V/4,74A db 5 400

Notebook tápegység Akyga 75W Toshiba 19V/3,95A db 4 724

Notebook tápegység Akyga 90W Dell 19,5V/4.62A db 4 724

Notebook tápegység Akyga 90W HP 19V/4,74A db 4 724

Notebook tápegység Akyga 90W Toshiba/Asus 19V/4,74A db 4 724

Notebook töltő AKYGA 65W 19V/3,42A for Toshiba db 4 724

Tápegység Microsoft Surface Go 65W db 33 200

Univerzális notebook szivargyújtó töltő 70W  Kensington db 9 449

Univerzális notebook táp 120W NPOWER db 6 000

Univerzális notebook töltő 70W db 6 800

Univerzális notebook töltő 90W db 6 000

Univerzális notebook töltő 90W  csatlakozó nélkül db 6 457

Univerzális notebook töltő csatlakozó Acer/Asus/Dell/Lenovo/Toshibadb 394

Notebook

Acer Notebook Acer Aspire A514-52G-51A8 14" i5-1021U/4GB/512GB db 188 976

Asus Notebook Asus Expertbook B5402CEA-KI0202 db 297 000

Notebook Asus Expertbook B7402FEA-L90442 db 431 900

Notebook Asus VivoBook S513EA-BN2384C 15,6"FHD,i3-1115G4, (GB, 512GB M.2db 156 378

Dell Dell Port Replicator K07A db 12 000

Notebook  Dell G3 3579 i5-8300H 8GB 1TB,GTX 1050,kék 3579FI5UC4db 216 800

Notebook Dell Inspiron 3501 15,6",i3-1005G1,4GB,256GB SSD db 187 900

Notebook DELL Latitude 3510 15,6" FHD, i3-10110U,8GB,256GB SSD. W10 prodb 231 000

HP Notebook HP 250 G7 15,6" Core i3-7020U,4GB,1TB,Windows 10 db 125 000

Notebook HP 255 G9, 15,6'/Ryzen3/ 8GB/512GB db 126 800

Notebook HP ProBook 450G9 I7-1255U 16 Gb 512GB 15,6" FHD Win 11Pdb 426 843

Lenovo Notebook Lenovo IdeaPad 5 15ITL05 15,6"FHD/I3/8GB/512GB db 142 000

Notebook Lenovo TP E14 G4 i7-1255u 21E30066HV db 496 764

Nyomtató Lézernyomtató Ricoh SP 220Nw db 17 685

Lézernyomtató Ricoh SP4510DN használt db 22 000

Star nagyméretű papírtekercs tartó TUP900 db 12 850

Star soros 25 tűs interface db 9 230

Blokknyomtató Nyomtató Epson TM-T20III-012 ethernet db 60 900

Lézer nyomtató Lézernyomtató Epson AL-M300DN db 29 921

Lézernyomtató OKI C712DN color db 200 000

Lézernyomtató Samsung SL-M3325ND db 34 000

Lézernyomtató MF Multifunkciós lézernyomtató HP Neverstop MFP 1200W db 78 661

Multifunkciós lézernyomtató Xerox B225 db 77 000

Tintasugaras nyomtató MF Multifunkciós nyomtató Epson L4150 db 72 000

Multifunkciós nyomtató Epson L6190 db 100 800



Multifunkciós nyomtató HP Deskjet 2630 db 11 811

Multifunkciós nyomtató HP InkTank 415 WIFI db 29 800

Tintasugaras nyomtató HP Officejet Pro 8610 AiO db 46 800

Tintasugaras nyomtató HP Officejet Pro 8725 All-in One db 45 000

Tintasugaras nyomtató Tintasugaras nyomtató Canon TS5055 db 20 800

Tintasugaras nyomtató Epson Eco Tank M1100 db 39 291

Tintasugaras nyomtató Epson WorkForce WF-2010W db 23 228

Okostelefon Apple iPhone 11 128GB db 208 000

Mobiltelefon Apple iPhone Xs 64GB Space grey db 176 000

Okostelefon Asus Zenfone 10 db 280 000

Okostelefon Samsung Galaxy A54 db 142 000

Optikai drive

DVD író külső DVD író Asus slim USB db 7 087

DVD író Samsung külső USB db 6 400

DVD író Sandberg slim USB db 8 200

DVD író slim DVD író LG slim db 5 600

DVD író Samsung slim db 5 400

DVD író DVD író Asus dobozos db 8 952

DVD író Asus OEM db 4 252

DVD író LiteOn db 3 800

Számítógép alkatrész Beépítő keret 2,5" to 3,5" db 535

Beépítő keret 2,5" to 3,5" SSD/HDD db 1 181

Beépítő keret 3,5" to 5,25" db 394

E-SATA SATA  kivezető panel db 1 400

HDD hűtő db 945

IDE beépítő adapter 2,5" to 3,5" db 800

Memória hűtő Kingston HyperX db 4 724

SATA kivezetés hátlapra db 1 181

Alaplap Alaplap ASRock H570M PRO4  LGA1200 db 35 433

Alaplap ASUS PRIME Z690-A LGA1700 db 105 000

Alaplap ASUS TUF GAMING B550-PLUS AMD B550  ATX db 47 443

Alaplap Ggabyte Z390 Aorus Master G2 db 99 900

Alaplap Gigabyte GA-H110-D3A S1151 db 14 173

Alaplap Gigabyte GA-J3455N-D3H Mini-ITX db 25 400

Alaplap Gigabyte H510 db 24 000

Alaplap Gigabyte H510M S2H V2 Micro ATX db 29 900

Hűtő Hűtő CoolerMaster H412R db 9 900

Hűtő Gigabyte Aorus Liquid Cooler 360 felbontott db 65 000

Hűtő ház 12CM Coolink VS4B db 2 000

Hűtő ház 7cm db 787

Hűtő ház 8cm db 630

Hűtő ház dupla ventillátoros 8cm db 1 181

Hűtő Speeze 6cm slave db 800

Hűtő ventillátor 5cm db 630

Hűtő, ház 9cm db 1 200

Hűtőpaszta db 236

Processzor hűtő Arctic Freezer i11 db 6 000

Processzor hűtő Foxconn LGA775 db 1 799

Processzor hűtő ID-Cooling SE-214X db 5 000

Processzor hűtő S1155 intel gyári db 2 165

Processzor hűtő SilentiumPC Fera 5 Dual Fan 12mm db 15 000

Processzor hűtő Thermaltake CL-P0534 slim X3 db 5 400

Ventillátor 4cm db 630

Ventillátor 4cm 40x40x20mm SUNON EF402201B1 db 3 400

Ventillátor 8 cm db 800

Ventillátor 8cm LowNoise db 1 102

Ventillátor 9 cm db 1 000



Kontroller Kontroller ISDN Billion Bipac db 9 800

Kontroller multi I/O  2xsoros,1x párhuzamos db 3 000

Kontroller SATA RAID 1SATA3+1ESATA3 db 8 200

Kontroller SATA RAID+ uATA 133 db 3 000

Kontroller USB 3.0 PCIe Sharkon db 3 150

PCI-Express-NVME M.2 adapter Axagon db 5 200

PCI-Express-NVME+ NGFF  M.2 adapter Axagon db 4 200

Memória Memória DDR 4 16GB/3200MHz Kingston Hyperx FURY kit db 32 000

Memória DDR4  16GB 2400 Kingmax kit db 35 400

Memória DDR4  16GB 2666 Kingston HyperX Fury kit db 22 400

Memória DDR4  16GB 3200MHz G.skill db 34 500

Memória DDR4  16GB Kingston hyperx Predator 3000MHz kit db 30 000

Memória DDR4  8GB Kingston HyperX Predator 3200M kit db 23 900

Memória DDR4 16GB 4133 Kingston HyperX Predator kit db 62 992

Memória DDR4 4GB 2133 Kingston CL15 db 8 500

Memória DDR4 4GB/2400MHz Kingston db 13 200

Memória DDR4 8 GB Kingston Hyperx Fury kit  2133MHz db 16 000

Memória DDR4 8GB Kingston HyperX Fury 2666MHz CL16 kit db 14 803

Memória DDR4 8GB Kingston HyperX Fury Beast 3200 MHz CL16 db 12 900

Memória DDR4 Kingston Hyperx 8GB 2666MHz db 19 200

Memória DDR4 TEAM Delta Red 2x8GB 3000 db 23 000

Memória DDR5 5200MHz CL40 64GB kit Kingston Fury Beast Black db 148 000

Memória Kingston 32GB/3600MHz DDR-4 (Kit of 4) FURY Beast Black (KF436C17BBK4/32)db 51 969

Memória KINGSTON FURY DDR4 16GB 3200MHz CL16 DIMM (Kit of 2) Beast Blackdb 20 000

Notebook memória 4GB DDR4 2666MHz Kingston db 8 400

Processzor Processzor AMD Rysen 5 1600 sAM4 db 39 900

Processzor AMD Ryzen 5 2600 db 46 000

Processzor i3-10105 3,7GHz LGA1200 Vga UHD630 db 44 000

Processzor Intel 8700K s1151 box db 120 079

Processzor Intel CeleronG3900 s1155 db 8 900

Processzor Intel Core i5-10400F 2,9GHz/12MB LGA1200 db 39 291

Processzor Intel Core i9 12900K LGA1700 Box db 215 000

Processzor Intel i9 9900K db 160 000

Processzor Intel Pentium G3220 s1150 3GHz/3MB db 13 780

VGA vezérlő VGA AsRock AMD RX6600XT 8GB Challenger OC db 106 299

VGA ASUS NVIDIA RTX 3060 12GB GDDR6 - TUF-RTX3060-O12G-V2-GAMINGdb 343 409

VGA vezérlő Biostar GT210 PCI-Ex 16x 1GB DDR3 db 19 400

VGA vezérlő Gigabyte GF RTX 2080Ti Gaming OC felbontott db 380 000

VGA vezérlő MSI GF GT710 LP 2GBDDR3 db 19 400

Számítógép ház Chieftec CG-04B-OP Mesh szériás táp nélküli fekete mATX / ATX házdb 10 335

Ház Cooler Master Elite 130 Mini ITX táp nélkül db 13 900

Ház Cooler Master MB600L red db 14 800

Ház desktop fekvő ezüst db 8 000

Ház Gigabyte GZ-P5 táp nélkül db 7 400

Ház mini-ITX LC Power 1320MI LC75ITX 75W db 8 800

Midi torony Cooler Master RC-431P db 15 600

Midi torony Corsair Carbide 300R db 17 000

Midi torony Enermax Skalene db 8 200

Midi torony HKC 3011NS 400W db 6 929

Midi torony Logic K1 táp nélkül db 4 720

Midi torony N case 801 400W 12cm db 6 142

Midi torony plexi táp nélkül db 11 811

Midi torony XDL Happy 5 plexi db 4 331

Mini ITX ház CFI-CBI-A6819TG 150W db 8 800

Mini ITX ház Chieftec BT-02B 180W db 13 600

Mini ITX ház Fractal Design Core 500 db 14 800

Mini ITX ház Kraun 80W db 12 800

Mini torony Gigabyte GZ-M2 db 8 480

Rack tálca 19x800mm                      7326 db 5 800

Számítógép ház Cougar Conquer db 80 000

Számítógép ház Sharkoon RGB Slider ablakos, tápegység nélkül db 22 000



Számítógép ház Zalman S4 táp nélküli ablakos ATX db 16 000

ZALMAN Ház Midi ATX R2 Tápegység nélkül, Fehér db 16 000

Számítógép Asus Vivo mini PC PN51 db 155 700

Asztali munkaállomás klt 393 107

Barebone MSI Hetis H61 db 42 800

Grafikai munkaállomás klt 802 600

Mobil munkaállomás db 533 690

Modecom mini PC-Free PC (Win10) db 26 000

MSI Hetis H81 barebone db 48 900

Számítógép Asus AIOV241FFK-BA093T 23,8",I3-8154U,8GB,256GB SSD,Win10db 197 000

Számítógép Asus VivoMini PCPN62 i3-1011U db 132 200

Számítógép konfiguráció db 139 450

Tinycontrol Lan controller db 11 000

Tinycontrol LAN controller POE reset board db 5 200

Tinycontrol Lan ControllerBeltéri ház db 500

Számítógép DELL Inspiron AIO DT 5400 23,8" FHD i3-1115G4, 8GB, 1TB HDD Win11, Silverdb 248 900

HP Workstation Z2 G9 i7-13700,32GB,512GB SSD ,RTX A2000 db 657 000

Kiegészítő Átalakitó ATC-810-USB-RS-232 soros db 10 000

átalakitó DVI-VGA DVI/f-VGA/m db 945

Átalakitó DVI-VGA DVI/m-VGA/f db 945

Átalakító HDMI-A male to VGA female+audió db 4 409

Átalakító headset stereo jack 1x3,5mm- 2x3.5mm db 1 646

Átalakító IDE 40 pin dugó/IDE 40 pin dugó db 3 880

Átalakító IDE ATA HDD 1,8-3,5 db 2 000

Átalakító IDE to SATA db 2 362

Átalakító mini display port/HDMI db 2 000

Átalakító mini display port/HDMI Delock db 3 780

Átalakító mini display port/HDMI Delock 1.2 4K db 0

Átalakító SATA slimline anya-7 tűs SATA+2 db 1 600

Átalakító USB to 2*PS/2 aktív db 2 800

Átalakító USB to IDE/SATA db 4 567

Átalakító USB to SATA db 3 000

Átalakító USB type A apa PS/2 anya db 1 811

Átalakító USB-C to SATA db 7 680

Átalakító VGA+USB+audio to HDMI db 3 937

Beépítő keret 2x2,5" to 3,5" db 945

Kártyaolvasó multi USB db 1 260

Külső HDD ház 2,5" USB 2.0 db 2 520

Külső HDD ház 3,5" USB  2.0 db 4 724

Szerver alkatrész Alkatrész Intel front panel db 4 400

Átalakító 2,5" SSD to 3,5" SAS HDD Intel IB31HY db 4 000

Blade Intel INHNS2600JF db 165 000

DELL ISG alkatrész - SSD 480GB, SATA RI, 3.5" Hot-Plug kerettel [ R25, R35, R45, R55, R65, R75, T35, T55 ].db 97 300

Ethernet adapter Intel X520-DA2 10GbE dual port HBA Dell 0942V6 db 32 402

Ethernet adapter Intel X520-DA2 2x 10GbE Dual Port SFP+ High Profiledb 39 900

Hálózati kártya Intel i350-T2 Dual Gbit Port 1GbE PCI-e NIC Card Low Profile Dell 0XP0NYdb 12 800

HP Flash Backed Write Cache FBWC Battery Pack Capacitor P222, P420i, P420, P421, P430 HP 660093-001db 10 000

HP Smart Array 1GB Flash Backed Write Cache FBWC Module P420, P421, P430, 633542-001db 7 000

HP szerver alkatrészek db 172 000

Lenovo szerver memória 64 GB DDR4 2933MHz (4ZC7A08710Ö db 196 600

Rack beépítő sín db 9 800

Rail kit HP Proliant DL160 DL320e DL360e DL360p GEN8 DL360 GEN9 1U LFF 679369-001db 24 800

Redundáns táp Intel 1600W db 86 000

SSD HPS700 250GB db 16 000

Tápegység HP 500W 720478-B21 db 50 000

Transceiver modul Intel E10GSFPLR 1000BASE-LX and 10GBASE-LR SFP+ 1310nm 10km DOMdb 12 150

HP alkatrész Ethernet adapter HP dual port 10Gb 2port 560FLR SFP+ db 26 500

Ethernet adapter HP dual port 10Gb 2port 560SFP+ db 37 000

Hálózati kártya HP 331T quad GB port db 4 000

HP 512MB FBWC memória modul 578882-001 db 10 800

HP battery pack SA P400 398648-001 db 7 800

HP beépítő keret 3,5"  hot swap db 2 400



HP beépítő keret Proliant DL ML G8 G9 G10 LFF 3,5" SAS/SATA db 5 990

HP beépítő keret Proliant DL ML G8 G9 G10 SFF 2,5" SAS/SATA db 5 900

HP Ethernet adapter 4 port GB 331FLR  684208-B21 629133-002 629135-B22db 10 000

HP Gigabit server adapter 4 port NC364T full profile db 9 600

HP Gigabit server adapter 4 port NC364T low profile db 11 800

HP Hot Swap 2,5" drive tray  Gen8 db 12 000

HP hot swap tray 3,5" db 5 000

HP Processzor hűtő G8 db 6 000

HP Proliant 2.5" to 3,5" G7 G8 G9 G10 átalakító keret db 3 500

HP Proliant G8 G9 LFF 3,5" vak HDD keret db 500

HP takaró lemez db 800

HP wincheszter fiók 2,5" Proliant G8 G9 db 9 600

HPE 960GB (2x480GB) SATA M.2 RI SFF SCM MLC DS Enterprise SSD 2,5" Hot Swap 880877-B21db 48 990

Szerver memória DELL ISG alkatrész - RAM 16GB, DDR4, 3200MHz, UDIMM [ R25, R35, T15, T35 ].db 68 400

HP szerver memória 16GB 2Rx4 PC3-12800R 684031-001 db 16 800

HP szerver memória 16GB DDR4 752369-081 db 50 000

HP szerver memória 16GB PC4-17000 2133MHz ECC 752369-081 db 12 800

HP szerver memória 8GB 1Rx4 PC3L-12800R-11 Kit db 35 200

HP szerver memória 8GB 2Rx4 PC3L-10600R-9 Kit 647897-B21 db 14 160

HP szerver memória 8GB 2Rx4 RDIMM PC3L-10600R Hynix, Samsungdb 7 900

Memória ThinkSystem 32GB TruDDR4 2933MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM	4ZC7A08709db 82 000

Szerver memória 8GB DDR4 2400 ECC Crucial db 17 400

Szerver Storage Lenovo ThinkSystem DE4000H (64GB Cache) FC hybrid flash Arraydb 1 990 526

Szerver DELL PE T350 E-21356G 1x16GB, 2x480GB SSD,H355 db 694 000

Szerver HP DL380G9 E5-2620v4 843557-425 db 486 000

Szerver Intel R1304SPOSHBN db 194 000

HP szerver HP Proliant DL380 G9 2x Xeon E5-2678v3 CPU, 4x16G RAM, 12xLFF +2xSFF, 4x4TB HDD, Egyedi Konfigurációdb 805 600

HP Proliant DL380P G8 ( 12xLFF) Egyedi Konfiguráció db 880 000

HP ProLiant MicroServer Gen8 G1610T db 59 900

HP szerver DL360 G9 (4xLFF)  2xE5-2667 4x16GB Memória db 450 000

HP szerver DL360 G9 (4xLFF)  2xE5-2696 4x16GB Memória db 495 000

Szoftver egyéb Asterisk magyar hang (Franciska) db 56 600

G729 codec db 3 050

Mikrotik licenc level 4 db 8 500

Mikrotik licens Level 5 db 18 000

Parallels Desktop for Mac Pro Edition (1 Year) db 32 800

Szoftver AOMEI Partition Assistant Unlimited + Lifetime Upgrades db 97 638

Szoftver Premium Mac App Bundle db 14 200

Szoftverlicenc CleanMyMac X licence for 2 Macs-1 év db 9 600

Szoftverlicenc Movavi Video Plus 21 Business llicenc db 25 800

Szoftverlicenc Veem Backup Essentials Universal db 152 000

Tanúsítvány 1 éves díj db 6 000

NOD32 Eset biztonsági szoftver megújítás db 564 000

Szoftverlicenc Eset NOD32 1év 1 user db 11 339

Szoftverlicenc Eset NOD32 2 év 2 user db 23 988

Panda Szoftver Panda Dome Advanced 5 eszköz 1 év db 12 700

Szoftver Panda Dome Essential 3 gép 1év db 8 819

Szoftver Panda Dome Essential 5 eszköz 1 év db 11 800

Szoftver MS CSP Exchange Online1 db 1 184

Exchange Online Plan1 éves díj db 16 470

Microsoft 365 egyszemélyes verzió 12 hónapos előfizetés db 13 228

Irodai programcsomag CSP Exchange Online Kiosk db 640

CSP Microsoft 365 Apps for business (Small Business) db 7 068

CSP Microsoft 365 Business Premium (Small Business) db 7 068

CSP-NCE Microsoft 365 Business Premium (Small Business) db 7 068

CSP-NCE Microsoft 365 Business Standard db 4 200

Microsoft 365 Apps for Business CSP db 39 204

Microsoft Office 365 Otthoni verzió Elektronikus licenc szoftver db 23 543



NCE Exchange Online Kiosk db 640

Szoftver Microsoft Office 2021 Home&Business 1 felh. db 77 000

Szoftver MS Office 2021 Professional Plus db 163 780

Operációs rendszer Szoftver Microsoft Windows 10 Home 64bit HU OEI DVD db 32 000

Szoftver Microsoft Windows 10 Pro 64 bit HUN OEM db 40 400

Szoftver Microsoft Windows 11 Home OEM elektronikus licenc db 31 417

Szoftver Microsoft Windows 11 Professional OEM elektronikus licencdb 55 039

Szoftver MS Windows 10 Home felújított számítógéphez db 7 795

Szoftver MS Windows 10 prof felújított számítógéphez db 10 940

Szerver szoftver CSP-Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack db 400 000

Lenovo szerver OS Microsoft Windows server  CAL 2019 (10 device)db 96 425

Lenovo szerver OS Microsoft Windows server 2019 standard (16core) multi language ROKdb 282 821

Windows Server CAL 2022 (100 user) db 1 372 700

Szünetmentes 3-as elosztó szünetmenteshez db 2 000

APC SNMP kártya AP9617 db 60 000

Átalakító C14 apa-Schuko anya Gembird db 940

Elosztó 3-as kapcsolós 1,5m db 2 300

Szünetmentes áramforrás Centralion 400 db 10 236

Szünetmentes áramforrás Eaton NV400H db 12 205

Szünetmentes áramforrás. Eaton 3S 550VA db 18 400

Szünetmentes elektronikai felújítás db 16 000

Túlfeszültségvédő AEG 6 DIN db 2 400

Túlfeszültségvédő AEG utazó db 2 200

UPS MT monitor db 6 500

UPS netwoerkmanagement card db 16 800

APC Szünetmentes  áramforrás  APC Back 500 db 53 543

Szünetmentes  áramforrás  APC ES BE400-GR db 38 425

Szünetmentes áramforrás  APC Back 650EI db 69 764

Szünetmentes áramforrás APC Smart 1500VA SMT1500i db 322 800

Szünetmentes áramforrás APC Smart 2200VA rack-mount XL 3U db 771 654

Szünetmentes áramforrás APC SMART-UPS 1000VA bővíthető +SWdb 192 913

APC PRM24 rackbe építhető villámvédő ház db 11 000

Szünetmentes Aramforrás APC Smart 1000XL használt db 48 000

Szünetmentes áramforrás APC Smart 700 db 132 283

Szünetmentes áramforrás APC SmartUPS SMT1000IC db 232 000

Szünetmentes áramforrás APC SUA750 bővíthető használt db 80 000

Emerson Szünetmentes áramforrás Emerson L PSA 1000VA db 19 685

Szünetmentes áramforrás Emerson L PSA 1500VA db 23 622

Szünetmentes áramforrás Emerson L PSP XT 1250VA db 15 748

Szünetmentes áramforrás Emerson L PSP XT 700VA db 9 449

Túlfeszültségvédő Túlfeszültség védő APC PNETR6 db 6 400

Túlfeszültségvédő APC PF8VNT3-GR db 8 400

Túlfeszültségvédő Eaton MGEPS6 db 3 150

Túlfeszültségvédő Ednet 6 csatl. db 4 882

Túlfeszültségvédő APC P5B-GR db 3 937

Túlfeszültségvédő APC PNET1GB db 5 900

Dbii SS Ethernet túlfesz védelem         8517 db 2 190

Túlfeszültségvédő APC P1T-GR 1 alj+telefon db 3 400

Túlfeszültségvédő APC PDIGTR ISDN db 3 000

Túlfeszültségvédő APC PM5-GR 5alj db 4 400

Túlfeszültségvédő PRC 6-os elosztó db 2 400

Túlfeszültségvédős elosztó AEG 7 DIN   PDU-GE7 db 6 000

Ubiquiti Ethernet túlfesz védelem ETH-SP-G2 db 4 588

Tápegység AD-55B Mean Well 24V 55W táp + akkutöltő db 8 800

Áram átalakító 12V/240V 375W TrippLite szivargyújtó db 13 600

Áram átalakító Kensington szivargyújtó 150W db 7 795

Hálózati töltő micro USB db 1 732



MeanWell 24v 155W táp + akkutöltő db 12 200

Szivargyújtó töltő USB db 945

Tápegység Chieftec GPE-600S 600W PFC db 14 000

Tápegység Codegen 450W 12cm db 4 331

Tápegység Cooler Master B500 db 13 200

Tápegység Corsair HX1200 db 65 220

Tápegység Mean Well AD-155C db 15 490

Tápegység Mean Well GST40A24-P1J 24V/1,67A műanyag tokozásúdb 4 200

Tápegység N Power 600w 12cm db 5 984

Univerzális notebook töltő 80w db 4 921

5V 3A tápegység vékony dugós db 3 000

Cambium  Networks, PTP650 POE tápegység ( 55V , 1,11A ) db 7 000

DRC-40B 24V 40W tápegység + akku töltő DIN db 8 200

DRC-60B 24V 60W tápegység + akku töltő DIN db 7 200

MeanWell 12V/0-6A kapcs. üzemű tápegység (RS-75-12) db 5 118

MeanWell 24v 150w ipari tápegység db 8 000

MeanWell 24v 75W ipari tápegység db 6 000

Meanwell DR-4524 24V 45W tápegység DIN db 5 200

MeanWell DR-75-48 48V 75W tápegység DIN db 8 000

Meanwell DRC-40A DIN 40W 13,8V DC db 11 800

MeanWell EDR-75-48 48V 75W tápegység DIN db 6 280

Senao táp DV 12V/1A db 1 200

Tápegység 12V 4A db 3 800

Tápegység 24V 3,5A db 4 000

Tápegység 24V to 48V DC-DC  converter 5A RC244805 RCNUN db 5 000

Tápegység 48V 70W DC db 4 800

Tápegység 48V 96W DC+tápkábel db 10 600

Tápegység 5V 2A wistron db 1 200

Tápegység DR-120-48 48V 120w db 9 860

Tápegység POE DC UBNT 50V 1.5A 80 Watt Gigabit (POE-54V-80W)db 8 000

Tápegység POE DC UBNT 50V 60 Watt db 5 280

Autós töltő Surface Pro Sandberg db 10 551

Kensington univerzális notebook tápegység db 10 000

Nexus USB Travel adapter db 2 600

Univerzális notebook töltő Port Connect 45W db 3 150

PC táp Tápegység Akyga 400W db 6 142

Tápegység Akyga 420w 12cm db 6 772

Tápegység Akyga 500W db 7 874

Tápegység Akyga 600W db 9 000

Tápegység Akyga 600W moduláris db 14 200

Tápegység Akyga 650W db 6 400

Tápegység Chieftec 500W GPS500A8 db 10 394

Tápegység Chieftec GPS 600A8 600W PFC db 12 800

Tápegység Chieftec GPS-550C 550W 80+ GOLD PFC 12 db 22 900

Tápegység Chieftec Smart 12cm GPS-500AB db 9 600

Tápegység Chieftec-iArena GPA-550S db 8 400

Tápegység Cooler Master 500 Elite V3 db 10 000

Tápegység CoolerMaster 500W RS500-PSAPJ3-IT db 9 200

Tápegység FSP HEXA+ 400W db 12 800

Tápegység FSP SFX Pro 450W db 18 000

Tápegység HKC 550W db 7 874

Tápegység HKC 580W db 8 000

Tápegység HKC 650W db 9 449

Tápegység Kolink SuperSilent 400W db 4 331

Tápegység NPower 500W db 4 724

Tápegység NZXT C650 650W moduláris db 34 000

Tápegység Tangra 205W db 3 937

Tápegység Zalman 750w db 30 200

Telefon táp VoIP telefon tápegység 5V/1A Fanvil db 2 300

VoIP telefon tápegység 5V/2A cisco  PA100 db 2 950

VoIP telefon tápegység Fanvil 5V 2A db 2 800

USB eszköz Dokkoló SATA HDD-hez Freecom           1 db 9 400

Dokkoló SATA HDD-hez USB3 I-Tec db 6 200



Dokkoló SATA/IDE HDD-hez USB3 Micro-Tech All in 1 db 5 197

-in-1 USB 3.1 M.2 NVM-e-SATA dual SSD tartó aluminium HUB (10Gbps adapter)db 12 480

Külső HDD ház 2,5" USB 3.0 db 4 331

Media-tech MT 4169 USB video digitalizáló RCA, S-VHS kompozit db 3 622

USB adapter AF-AF db 394

USB adapter AF-micro AM db 394

USB adapter AF-micro BM db 394

USB adapter AF-mini 5PM db 394

USB adapter AM-microAM db 394

USB Bluetooth adapter db 2 000

USB notebook lámpa db 1 181

USB to infra adapter db 2 000

USB3 HUB 4-portos db 5 000

USB HUB TP-LINK USB 3.0 HUB 7 Portos UH700 db 12 820

USB HUB 4 port db 1 575

USB HUB 4 port OTG funkcióval db 2 362

USB HUB 4 port tápos db 3 543

USB HUB 4 port ultra slim db 1 260

USB HUB 7port tápos db 2 362

USB3 HUB 4-portosTp-Link UH400 db 4 724

USB Pen drive SanDisk Ultra Loop USB3 32GB Flash Drive db 4 752

USB pen drive 16GB db 3 000

USB pen drive 16GB  Adata db 2 756

USB pen drive 16GB  Kingmax db 2 756

USB pen drive 16GB  Kingston  DT101G2 db 2 756

USB pen drive 16GB  PQI db 2 756

USB pen drive 16GB  Toshiba db 2 756

USB pen drive 16GB Kingston ezüst db 2 756

USB pen drive 32GB db 3 150

USB pen drive 32GB  Adata C906 db 2 598

USB pen drive 32GB  Adata UV131 db 3 937

USB pen drive 4GB db 1 575

USB pen drive 64GB db 4 882

USB pen drive 8GB db 1 969

USB pen drive 8GB Adata db 2 047

USB pen drive 8GB Kingston ezüst db 1 969

USB3 pen drive 128GB Kingston db 6 299

USB3 pen drive 128GB USB3 / USB Type-C dual drive Sandisk db 9 000

USB3 pen drive 128GB USB3 / USB Type-C Kingston Data Traveler db 6 240

USB3 pen drive 16GB db 3 622

USB3 Pen drive 16GB Kingston db 2 362

USB3 pen drive 16GB Kingston ezüst db 2 756

USB3 pen drive 32GB   Kingston Exodia db 2 913

USB3 pen drive 32GB + micro USB db 7 600

USB3 pen drive 64GB db 4 724

USB3 pen drive 64GB ADATA db 4 724

USB3 pen drive 64GB ezüst db 4 724

USB3 pen drive 64GB Kingston DataTraveler Exodia db 3 543

USB3 pen drive 64GB USB3 / USB Type-C dual drive Sandisk db 7 000

USB3 pen drive 64GB USB3 / USB Type-C Kingston DT 70 db 4 000

USB3 pen drive 64GB USB3/micro USB dual drive db 7 000

USB3 Pen drive 8GB db 1 969

USB3 Pen drive 8GB Kingston ezüst db 2 047

USB3 pen drive Adata 32 GB db 3 307

USB3 pendrive 32GB db 3 543

USB3.1 Pendrive 256GB db 28 800

USB3/type-C pen drive 32GB   Kingston DataTraveler 70 db 3 000

USB3/type-C pen drive 32GB   Sandisk db 6 500

USB3/Type-C Pendrive 256GB Sandisk Dual Drive db 13 900

USB-C pen drive Samsung 128GB Duo Plus db 13 386

USB-C pen drive Samsung 64GB Duo Plus db 10 800

Voip eszköz beroNet BF16001E1box incl. GSM ext.board db 288 190

beroNet BF4008S0Box 4-16 Channels + 2x4port BRI/So Module db 212 710



BFSB2HY 2BRI/S0 and 2 FXS Line Gateway db 141 735

Cisco MB100 tartó konzol db 6 400

Cisco SPA500DS konzol db 32 000

Digium TE110P PRIX kártya db 49 000

Gigaset A540IP bázisállomás db 4 000

Grandstream GXW4104 VoIP-Analog Gateway db 68 000

GSM adapter 2N Easygate 501303E 1 csatornás analóg db 50 000

GSM adapter OpenVOX quad SIM db 190 000

Openvox 4 kártyás GSM adapter SWG-M204G db 120 000

OpenVox GSM Gateway  WGW1002  2-chanel db 79 200

Openvox VoxStack 1202 GSM Gateway, 4 kártyás db 140 000

OpenVox VS-GW1600-4G Hot-Swap VoIP GSM with 4 GSM Channelsdb 161 000

Panasonic fejbeszélő KX-TCA60 db 4 800

VoIP gateway OpenVox SWG-M202G 2 csatornás db 94 000

VoIP GSM adapter 2N VoiceBlue Next 5051024W -4 csatornás db 260 000

VoIP GSM gateway OpenVox VS-GW1202-V2-4G db 149 800

Yealink YHS32 Headset db 9 000

ATA Grandstream ATA HandyTone286 db 8 660

Grandstream ATA HT503 db 16 456

Linksys PAP2 VOIP Telefon Adapter db 13 600

Repotec 1 FXS + 1 FXO VoIP gateway db 22 000

ISDN Berofix BF400Box 1 BF4S0, 1 BF2GSM and BFGSMextBOX db 270 000

Berofix SBL with 2s0 ports BFSB2S0 db 120 000

Patton 4638 ISDN Gateway refurbished db 140 000

Patton Smartnode 4120/2BIS4V db 60 000

Patton Smartnode 4634 db 99 000

Patton Smartnode 4639 5BRI SIP Gateway db 160 000

Patton Smartnode 4960 db 48 000

Patton Smartnode 6438 db 35 000

Patton Smartnode E1 4950 db 180 000

Telefonközpont Telefon VOIP központ Grandstream UCM6202 db 94 000

Yeastar S20 IP PBX telefonközpont db 170 000

VOIP router Patton SN-DTA/1BIS2V VOIP gateway db 73 000

VOIP ATA Grandstream HT802 db 24 000

VoIP router Cisco SPA122 db 15 200

VOIP router Linksys SPA2102 db 15 000

VOIP telefon Fanvil X210 db 91 900

Fanvil X3U IP Telefon db 22 900

Fanvil X4U IP telefon db 31 800

Fejhallgató Fanvil HT201 db 19 000

Fejhallgató Fanvil HT202 db 23 000

Gigaset A540 kézibeszélő db 12 500

Gigaset ECO DECT N510 IP Pro bázis egység db 21 000

Grandstream GXP1400 VoIP telefon db 13 900

Grandstream GXP1450 VoIP telefon db 21 000

Grandstream GXP2110 VoIP telefon db 31 540

IP telefon Fanvil X1SP db 20 000

IP telefon Fanvil X2P db 20 000

IP telefon Fanvil X3SG db 19 900

IP telefon Fanvil X3SP db 24 000

IP telefon Fanvil X3SP-V2 db 16 500

IP telefon Fanvil X4G db 26 000

IP telefon Fanvil X5U db 36 400

Telefon Gigaset A710 DUO DECT db 10 400

Telefon Gigaset C530 dect db 11 960

Telefon Gigaset Eco Dect A510 db 9 764

Telefon Gigaset Eco Dect A510H bázisállomás nélkül db 9 200

Telefon Gigaset Eco Dect C530 bázisállomás nélk db 11 600

Telefon Gigaset Eco Dect C530HX bázisállomás nélkül db 12 500

VoIP telefon Cisco SPA502G db 30 900

VoIP Telefon Cisco SPA504G db 31 900



VoIP telefon Cisco SPA508G db 41 500

VoIP telefon Cisco SPA512G db 29 600

VOIP telefon Cisco SPA921 db 16 200

VOIP telefon Gigaset A510IP db 15 500

VOIP telefon Gigaset A690IP db 19 000

VOIP telefon Gigaset C530IP db 19 000

VOIP telefon Gigaset C610 db 16 000

VOIP telefon Gigaset C610H db 18 000

VOIP telefon Gigaset C610IP db 24 000

VOIP telefon Gigaset Eco DectA690 kézibeszélő db 11 811

VOIP telefon Gigaset Eco DectA690HX kézibeszélő db 13 500

Yealink SIP-T21P db 18 840

Yealink SIP-T26P db 26 000



ÁFA Bruttó ár

425 2 000

531 2 500

255 1 200

223 1 050

531 2 500

425 2 000

2 126 10 000

468 2 201

1 169 5 500

531 2 500

4 167 19 600

1 063 5 000

1 148 5 400

810 3 810

1 063 5 000

1 350 6 350

1 807 8 500

2 025 9 525

1 318 6 200

893 4 200

850 4 000

744 3 500

2 551 12 000

1 169 5 500

1 382 6 500

1 701 8 000

1 403 6 600

1 276 6 000

638 3 000

638 3 000

744 3 500

851 4 001

3 024 14 224

1 188 5 588

810 3 810

851 4 001

638 3 000

531 2 500

446 2 100

425 2 000

319 1 500

532 2 501

447 2 101

1 063 5 000

1 254 5 900

1 350 6 350

2 376 11 176

1 620 7 620

3 780 17 780

540 2 540



2 700 12 700

298 1 400

377 1 775

319 1 500

266 1 250

5 346 25 146

346 1 626

2 020 9 500

5 670 26 670

6 170 29 020

319 1 500

675 3 175

1 276 6 000

2 466 11 600

3 274 15 400

850 4 000

2 106 9 906

2 509 11 800

4 158 19 558

1 080 5 080

212 998

864 4 064

234 1 100

213 1 000

2 484 11 684

2 376 11 176

255 1 200

319 1 500

276 1 300

2 084 9 801

266 1 250

638 3 000

594 2 794

2 646 12 446

638 3 000

1 063 5 000

1 077 5 067

1 276 6 000

2 657 12 500

1 890 8 890

594 2 794

6 723 31 623

468 2 200

553 2 600

4 266 20 066

276 1 300

972 4 572

191 900

850 4 000

425 2 000

540 2 540

510 2 400

2 614 12 294

1 080 5 080

9 623 45 263

6 696 31 496

5 373 25 273

16 771 78 886

4 050 19 050

11 340 53 340

9 720 45 720

864 4 064

724 3 404



11 880 55 880

3 672 17 272

5 959 28 029

5 684 26 734

0 0

2 106 9 906

6 696 31 496

9 742 45 822

0 0

6 858 32 258

8 073 37 973

6 723 31 623

11 880 55 880

5 940 27 940

864 4 064

675 3 175

1 080 5 080

648 3 048

1 080 5 080

1 242 5 842

324 1 524

1 403 6 600

340 1 600

3 240 15 240

1 620 7 620

7 020 33 020

2 106 9 906

540 2 540

22 896 107 696

319 1 500

273 1 283

243 1 143

184 864

2 187 10 287

6 885 32 385

6 885 32 385

6 885 32 385

2 160 10 160

5 346 25 146

4 536 21 336

13 500 63 500

8 910 41 910

807 3 797

4 725 22 225

945 4 445

17 81

4 223 19 863

12 960 60 960

10 530 49 530

9 720 45 720

7 722 36 322

8 100 38 100

6 750 31 750

405 1 905

864 4 064

1 620 7 620

1 674 7 874

1 836 8 636

1 836 8 636

1 809 8 509



1 594 7 500

1 310 6 160

6 966 32 766

19 440 91 440

6 480 30 480

1 134 5 334

1 566 7 366

2 160 10 160

3 753 17 653

638 3 000

324 1 524

680 3 200

1 377 6 477

810 3 810

864 4 064

216 1 016

957 4 500

478 2 250

540 2 540

1 063 5 000

238 1 118

0 0

162 762

468 2 200

893 4 200

5 346 25 146

425 2 000

1 296 6 096

468 2 200

850 4 000

1 188 5 588

319 1 500

468 2 200

324 1 524

1 531 7 200

2 862 13 462

170 800

298 1 400

486 2 286

723 3 400

2 445 11 500

978 4 600

2 916 13 716

1 782 8 382

2 403 11 303

638 3 000

1 573 7 400

432 2 032

1 080 5 080

850 4 000

810 3 810

3 359 15 800

340 1 600

213 1 000

319 1 500

272 1 280

106 500

425 2 000

162 760

64 300

106 500

138 650

255 1 200

170 800



216 1 016

234 1 100

191 900

53 250

266 1 250

810 3 810

2 835 13 335

4 536 21 336

3 456 16 256

850 4 000

270 1 270

1 080 5 080

319 1 500

595 2 800

864 4 064

2 430 11 430

2 106 9 906

1 674 7 874

6 858 32 258

6 858 32 258

4 563 21 463

7 290 34 290

3 996 18 796

10 800 50 800

5 400 25 400

3 456 16 255

2 211 10 400

5 940 27 940

8 100 38 100

1 350 6 350

540 2 540

432 2 032

255 1 200

162 762

162 762

2 484 11 684

255 1 200

16 76

2 646 12 446

8 370 39 370

3 996 18 796

162 762

162 762

1 566 7 366

465 2 187

1 134 5 334

2 970 13 970

432 2 032

756 3 556

2 970 13 970

2 160 10 160

4 050 19 050

4 018 18 900

5 303 24 943

162 762

2 376 11 176

7 673 36 093

864 4 064

3 480 16 368

1 998 9 398

270 1 270

16 75

259 1 219

138 650

216 1 016



324 1 524

340 1 600

238 1 118

1 620 7 620

1 836 8 636

5 114 24 054

6 664 31 344

5 103 24 003

94 203 443 103

9 496 44 665

32 613 153 400

5 315 25 000

22 950 107 950

25 650 120 650

1 890 8 890

1 080 5 080

1 890 8 890

1 620 7 620

1 890 8 890

1 296 6 096

26 595 125 095

2 700 12 700

3 375 15 875

1 134 5 334

2 592 12 192

2 592 12 192

8 100 38 100

3 780 17 780

3 780 17 780

1 347 6 337

5 103 24 003

4 307 20 257

3 240 15 240

1 080 5 080

4 050 19 050

2 700 12 700

7 361 34 624

2 159 10 156

6 210 29 210

1 836 8 636

2 673 12 573

8 640 40 640

648 3 048

2 674 12 580

162 762

64 300

68 985 324 485

3 240 15 240

2 916 13 716

3 281 15 431

19 440 91 440

810 3 810

765 3 600

945 4 445

24 300 114 300

14 715 69 215

41 850 196 850

29 268 137 668

540 2 540

37 800 177 800

8 208 38 608

4 968 23 368



5 049 23 749

22 950 107 950

18 900 88 900

6 534 30 734

0 0

1 488 7 000

4 860 22 860

12 096 56 896

1 188 5 588

1 134 5 334

3 039 14 295

2 565 12 065

2 981 14 021

1 496 7 036

1 701 8 000

1 594 7 500

8 640 40 640

6 374 29 980

8 910 41 910

5 724 26 924

2 592 12 192

4 050 19 050

3 672 17 272

21 600 101 600

10 417 49 000

8 019 37 719

17 226 81 026

26 730 125 730

7 884 37 084

4 752 22 352

6 480 30 480

53 730 252 730

11 880 55 880

21 600 101 600

102 600 482 600

48 600 228 600

3 132 14 732

1 404 6 604

808 3 800

886 4 166

3 456 16 256

1 566 7 366

25 515 120 015

8 640 40 640

51 840 243 840

19 440 91 440

1 169 5 500

1 743 8 200

680 3 200

810 3 810

2 160 10 160

3 240 15 240

1 404 6 604

1 755 8 255

5 222 24 562

10 341 48 641

1 446 6 800

2 020 9 500

2 339 11 000

1 276 6 000

1 809 8 509

10 476 49 276

10 773 50 673

4 050 19 050



4 914 23 114

9 342 43 942

1 350 6 350

16 583 78 000

2 862 13 462

9 423 44 323

10 260 48 260

6 048 28 448

13 500 63 500

13 473 63 373

15 660 73 660

14 823 69 723

1 382 6 500

2 597 12 217

756 3 556

4 455 20 955

14 148 66 548

5 397 25 387

918 4 318

4 833 22 733

1 538 7 233

1 366 6 426

1 755 8 255

531 2 500

745 3 505

675 3 175

1 020 4 800

893 4 200

1 215 5 715

540 2 540

9 094 42 774

5 940 27 940

6 591 31 000

1 743 8 200

3 061 14 400

6 804 32 004

4 860 22 860

1 956 9 200

1 595 7 501

1 828 8 600

2 041 9 600

3 564 16 764

4 050 19 050

6 075 28 575

1 382 6 500

1 488 7 000

2 806 13 200

2 551 12 000

29 700 139 700

7 344 34 544

3 997 18 800

2 551 12 000

1 594 7 500

1 063 5 000

4 590 21 590

3 645 17 145

540 2 540

425 2 000

2 133 10 033

3 942 18 542

234 1 100

255 1 200



213 1 000

170 800

287 1 350

213 1 000

234 1 100

244 1 150

234 1 100

244 1 150

319 1 500

531 2 500

425 2 000

1 063 5 000

540 2 540

723 3 400

378 1 778

425 2 000

2 339 11 000

319 1 500

6 480 30 480

213 1 000

531 2 500

1 169 5 500

1 998 9 398

270 1 270

255 1 200

17 280 81 280

34 830 163 830

2 538 11 938

5 940 27 940

3 240 15 240

2 403 11 303

1 026 4 826

45 900 215 900

47 250 222 250

52 650 247 650

32 103 151 003

26 914 126 594

64 800 304 800

53 730 252 730

10 422 49 022

5 670 26 670

60 534 284 734

6 723 31 623

3 780 17 780

4 158 19 558

4 050 19 050

4 320 20 320

9 180 43 180

4 402 20 707

4 158 19 558

5 265 24 765

5 130 24 130

16 200 76 200

9 045 42 545

6 750 31 750

3 834 18 034

13 068 61 468

5 400 25 400

9 450 44 450



5 400 25 400

9 315 43 815

7 760 36 500

3 740 17 590

9 504 44 704

9 612 45 212

638 3 000

850 4 000

2 835 13 335

2 160 10 160

2 025 9 525

1 063 5 000

1 998 9 398

8 073 37 973

1 080 5 080

2 403 11 303

2 322 10 922

3 996 18 796

5 616 26 416

7 398 34 798

4 644 21 844

5 130 24 130

9 180 43 180

10 260 48 260

5 940 27 940

2 614 12 294

5 130 24 130

7 617 35 827

8 640 40 640

12 690 59 690

5 265 24 765

4 320 20 320

20 520 96 520

21 168 99 568

3 240 15 240

2 160 10 160

5 400 25 400

6 210 29 210

8 230 38 710

11 448 53 848

3 189 15 000

957 4 500

5 022 23 622

4 320 20 320

5 454 25 654

7 938 37 338

7 263 34 163

7 938 37 338

5 130 24 130

5 022 23 622

5 508 25 908

4 320 20 320

15 525 73 025

11 826 55 626

3 348 15 748

4 428 20 828

2 484 11 684

3 726 17 526

3 375 15 875

3 132 14 732

3 591 16 891

7 614 35 814

2 646 12 446

5 373 25 273

4 050 19 050

9 504 44 704



7 560 35 560

8 586 40 386

2 126 10 000

5 400 25 400

11 340 53 340

20 115 94 615

6 318 29 718

7 020 33 020

11 610 54 610

3 827 18 000

2 160 10 160

3 240 15 240

12 690 59 690

3 996 18 796

6 183 29 083

6 183 29 083

5 524 25 984

3 834 18 034

5 400 25 400

3 834 18 034

4 698 22 098

13 230 62 230

14 040 66 040

3 185 14 980

4 858 22 850

8 856 41 656

4 698 22 098

10 260 48 260

12 960 60 960

7 236 34 036

3 348 15 748

5 315 25 000

0 0

11 340 53 340

8 640 40 640

3 456 16 256

3 078 14 478

107 730 506 730

5 670 26 670

3 942 18 542

2 551 12 000

1 807 8 500

6 156 28 956

27 000 127 000

2 646 12 446

41 040 193 040

38 070 179 070

9 180 43 180

8 424 39 624

11 340 53 340

34 020 160 020

4 563 21 463

2 700 12 700

4 536 21 336

18 709 88 000

6 183 29 083

1 620 7 620

945 4 445

3 996 18 796

2 376 11 176

957 4 500

1 620 7 620

2 700 12 700

2 160 10 160

425 2 000



1 944 9 144

2 268 10 668

5 400 25 400

5 103 24 003

3 213 15 113

13 500 63 500

8 100 38 100

2 376 11 176

3 240 15 240

1 620 7 620

16 254 76 454

22 264 104 724

4 050 19 050

10 530 49 530

8 100 38 100

8 762 41 212

540 2 540

270 1 270

432 2 032

270 1 270

378 1 778

1 674 7 874

2 268 10 668

864 4 064

756 3 556

540 2 540

6 750 31 750

2 700 12 700

378 1 778

531 2 500

4 860 22 860

5 400 25 400

1 620 7 620

8 640 40 640

2 214 10 414

2 126 10 000

4 860 22 860

4 563 21 463

4 860 22 860

5 103 24 003

30 510 143 510

4 860 22 860

4 563 21 463

3 618 17 018

10 800 50 800

16 470 77 470

13 500 63 500

1 594 7 500

1 701 8 000

1 807 8 500

324 1 524

783 3 683

330 1 550

648 3 048

15 255 71 755

1 674 7 874

2 700 12 700

2 700 12 700

162 762

1 674 7 874

1 782 8 382

1 620 7 620

1 944 9 144

1 296 6 096

2 214 10 414

2 160 10 160



1 431 6 731

5 670 26 670

6 712 31 572

1 458 6 858

2 538 11 938

10 800 50 800

4 023 18 923

11 868 55 824

12 960 60 960

324 1 524

27 664 130 123

945 4 445

1 998 9 398

7 722 36 322

8 100 38 100

9 720 45 720

7 020 33 020

4 860 22 860

6 453 30 353

3 780 17 780

9 072 42 672

1 620 7 620

1 674 7 874

1 233 5 800

270 1 270

5 940 27 940

5 130 24 130

319 1 500

1 080 5 080

1 755 8 255

810 3 810

783 3 683

1 026 4 826

918 4 318

1 566 7 366

1 431 6 731

32 152

2 700 12 700

810 3 810

1 169 5 500

203 953

203 953

1 080 5 080

1 242 5 842

4 779 22 479

2 160 10 160

1 620 7 620

595 2 800

1 080 5 080

594 2 794

2 376 11 176

675 3 175

1 242 5 842

324 1 524

213 1 000

189 889

346 1 626

216 1 016

32 150

324 1 524

270 1 270

176 826

184 864

311 1 461

186 876



335 1 575

135 635

810 3 810

1 836 8 636

1 782 8 382

1 620 7 620

2 295 10 795

1 728 8 128

3 915 18 415

2 673 12 573

259 1 219

270 1 270

540 2 540

810 3 810

2 970 13 970

162 762

1 890 8 890

1 620 7 620

513 2 413

2 646 12 446

6 723 31 623

86 406

1 080 5 080

1 377 6 477

648 3 048

918 4 318

513 2 413

540 2 540

945 4 445

1 013 4 763

1 350 6 350

486 2 286

1 458 6 858

648 3 048

3 240 15 240

540 2 540

14 64

324 1 524

324 1 524

162 762

378 1 778

324 1 524

378 1 778

270 1 270

162 762

378 1 778

783 3 683

297 1 397

432 2 032

378 1 778

540 2 540

540 2 540

2 976 14 000

4 890 23 000

1 026 4 826

756 3 556

324 1 524

1 106 5 200

1 350 6 350

1 531 7 200

405 1 905

648 3 048



405 1 905

170 800

108 508

702 3 302

238 1 118

227 1 067

383 1 800

648 3 048

468 2 200

675 3 175

425 2 000

486 2 286

167 787

106 500

405 1 905

75 351

540 2 540

1 312 6 172

319 1 500

810 3 810

378 1 778

810 3 810

162 762

122 572

122 572

810 3 810

486 2 286

85 400

85 400

378 1 778

400 1 880

213 1 000

213 1 000

270 1 270

21 100

106 500

270 1 270

149 700

213 1 000

1 080 5 080

675 3 175

807 3 795

117 550

127 599

184 864

213 1 000

135 635

170 800

255 1 200

540 2 540

212 999

319 1 500

59 279

1 944 9 144

106 500

65 305

378 1 778

2 025 9 525

864 4 064

864 4 064

851 4 001

2 049 9 639

106 500

135 635

184 864

1 836 8 636



2 376 11 176

85 400

106 500

265 1 245

638 3 000

807 3 797

675 3 175

27 127

122 572

97 457

383 1 800

405 1 905

81 381

478 2 250

122 572

638 3 000

98 460

638 3 000

432 2 032

34 160

378 1 778

35 165

49 229

21 100

49 229

49 229

27 126

128 600

213 1 000

78 368

270 1 270

324 1 524

378 1 778

378 1 778

529 2 489

128 600

208 980

540 2 540

128 600

162 762

227 1 067

128 600

106 500

128 600

166 780

319 1 500

85 400

43 200

85 400

425 2 000

540 2 540

108 508

162 762

170 800

213 1 000

191 900

34 160

157 740

191 900

176 826

319 1 500

255 1 200

270 1 270

21 100

2 339 11 000

1 350 6 350



1 858 8 738

319 1 500

1 890 8 890

1 512 7 112

41 191

11 50

213 1 000

1 188 5 588

135 635

213 1 000

216 1 016

1 350 6 350

594 2 794

1 620 7 620

756 3 556

1 350 6 350

2 160 10 160

405 1 905

810 3 810

405 1 905

5 940 27 940

1 620 7 620

486 2 286

810 3 810

810 3 810

1 890 8 890

864 4 064

2 025 9 525

622 2 927

1 404 6 604

1 404 6 604

594 2 794

576 2 711

544 2 560

540 2 540

446 2 096

3 510 16 510

3 240 15 240

54 254

1 026 4 826

945 4 445

1 080 5 080

1 350 6 350

756 3 556

918 4 318

454 2 134

6 480 30 480

2 484 11 684

2 484 11 684

1 080 5 080

1 080 5 080

135 635

1 512 7 112

540 2 540

319 1 500

315 1 480

425 2 000

270 1 270

723 3 400

270 1 270

405 1 905

486 2 286

351 1 651



170 800

648 3 048

340 1 600

270 1 270

1 728 8 128

85 400

128 600

128 600

213 1 000

850 4 000

170 800

270 1 270

270 1 270

319 1 500

216 1 016

531 2 500

254 1 194

106 500

319 1 500

298 1 400

383 1 800

340 1 600

213 1 000

383 1 800

1 106 5 200

319 1 500

648 3 048

1 276 6 000

3 348 15 748

425 2 000

319 1 500

425 2 000

540 2 540

432 2 032

744 3 500

1 026 4 826

340 1 600

319 1 500

383 1 800

531 2 500

2 721 12 800

170 800

213 1 000

255 1 200

340 1 600

270 1 270

319 1 500

2 430 11 430

255 1 200

340 1 600

213 1 000

765 3 600

213 1 000

255 1 200

1 350 6 350

4 266 20 066

4 967 23 364

11 772 55 372

7 776 36 576

4 806 22 606

7 776 36 576



6 210 29 210

7 776 36 576

7 776 36 576

5 670 26 670

864 4 064

756 3 556

1 276 6 000

18 900 88 900

6 156 28 956

1 276 6 000

4 231 19 900

3 834 18 034

1 966 9 246

864 4 064

2 970 13 970

2 916 13 716

1 280 6 020

1 512 7 112

2 551 12 000

2 322 10 922

1 944 9 144

324 1 524

130 610

7 128 33 528

297 1 397

1 212 5 700

1 233 5 800

957 4 500

1 446 6 800

1 080 5 080

957 4 500

1 276 6 000

808 3 800

1 063 5 000

2 052 9 652

1 296 6 096

1 350 6 350

2 509 11 800

1 566 7 366

1 063 5 000

1 722 8 100

5 940 27 940

1 063 5 000

2 916 13 716

1 701 8 000

3 508 16 500

1 944 9 144

1 488 7 000

935 4 400

1 350 6 350

6 070 28 550

1 573 7 400

1 458 6 858

1 188 5 588

648 3 048

106 500

85 400

270 1 270

128 600

159 750

648 3 048

3 240 15 240



1 169 5 500

3 915 18 415

6 237 29 337

5 508 25 908

5 454 25 654

6 357 29 900

5 778 27 178

6 426 30 226

5 724 26 924

7 236 34 036

7 322 34 442

9 347 43 967

5 616 26 416

7 099 33 390

4 082 19 200

9 315 43 815

6 993 32 893

4 514 21 234

3 529 16 600

2 551 12 000

4 536 21 336

3 189 15 000

3 996 18 796

5 222 24 562

5 222 24 562

6 912 32 512

3 189 15 000

6 124 28 804

11 581 54 474

5 022 23 622

1 594 7 500

1 458 6 858

5 613 26 400

3 997 18 800

2 934 13 800

9 990 46 990

8 748 41 148

3 726 17 526

2 275 10 700

1 836 8 636

1 674 7 874

3 834 18 034

2 509 11 800

1 998 9 400

4 231 19 900

5 346 25 146

3 189 15 000

2 808 13 208

4 752 22 352

2 830 13 310

5 015 23 590

3 359 15 800

2 636 12 400

21 060 99 060

1 998 9 400

3 078 14 478

2 948 13 865

2 721 12 800

3 278 15 420

2 849 13 400



32 388 152 343

120 816 568 284

14 823 69 723

12 366 58 166

14 223 66 900

5 535 26 035

5 102 24 000

24 959 117 400

10 584 49 784

9 018 42 418

5 315 25 000

6 372 29 972

7 236 34 036

9 963 46 863

7 992 37 592

8 586 40 386

11 340 53 340

5 315 25 000

8 073 37 973

112 677 530 000

5 643 26 543

10 773 50 673

3 720 17 500

3 933 18 500

850 4 000

531 2 500

11 880 55 880

810 3 810

213 1 000

3 391 15 950

3 456 16 256

2 974 13 990

3 720 17 500

5 485 25 800

4 677 22 000

4 037 18 990

2 376 11 176

8 640 40 640

2 052 9 652

2 214 10 414

2 268 10 668

432 2 032

810 3 810

638 3 000

638 3 000

744 3 500

1 350 6 350

1 276 6 000

1 755 8 255

2 916 13 716



2 916 13 716

2 538 11 938

1 620 7 620

1 512 7 112

1 276 6 000

1 728 8 128

1 728 8 128

2 160 10 160

1 728 8 128

2 160 10 160

1 276 6 000

1 063 5 000

2 268 10 668

2 916 13 716

1 701 8 000

2 126 10 000

1 458 6 858

1 276 6 000

1 276 6 000

1 276 6 000

1 276 6 000

1 276 6 000

8 964 42 164

2 551 12 000

1 620 7 620

1 836 8 636

1 620 7 620

1 743 8 200

106 500

51 024 240 000

80 190 377 190

116 613 548 513

42 222 198 600

3 240 15 240

58 536 275 336

50 733 238 633

62 370 293 370

33 750 158 750

34 236 161 036

115 248 542 091

38 340 180 340

134 126 630 890

4 775 22 460

5 940 27 940

3 470 16 320

2 492 11 722

16 443 77 343

8 079 38 000

54 000 254 000

9 180 43 180

21 239 99 900

20 790 97 790

19 440 91 440

27 216 128 016



3 189 15 000

8 046 37 846

12 636 59 436

12 150 57 150

5 616 26 416

10 609 49 900

6 272 29 500

56 160 264 160

47 520 223 520

75 600 355 600

38 340 180 340

1 913 9 000

1 728 8 128

2 214 10 414

1 512 7 112

1 458 6 858

2 417 11 369

1 148 5 400

1 026 4 826

145 680

319 1 500

106 500

378 1 778

255 1 200

216 1 016

1 276 6 000

319 1 500

9 567 45 000

28 350 133 350

12 809 60 252

26 973 126 873

3 827 18 000

6 858 32 258

6 480 30 480

8 073 37 973

2 673 12 573

17 550 82 550

540 2 540

213 1 000

170 800

319 1 500

216 1 016

170 800

324 1 524

64 300

1 620 7 620

486 2 285

1 350 6 350

585 2 750

4 050 19 050

1 458 6 858

170 800

918 4 318

216 1 016

298 1 400

270 1 270



2 646 12 446

810 3 810

2 214 10 414

810 3 810

850 4 000

1 404 6 604

1 134 5 334

8 640 40 640

9 558 44 958

6 048 28 448

9 315 43 815

8 100 38 100

6 453 30 353

17 008 80 000

2 295 10 795

3 564 16 764

4 320 20 320

3 997 18 800

3 483 16 383

5 184 24 384

6 210 29 210

39 960 187 960

14 031 66 000

5 400 25 400

2 268 10 668

10 773 50 673

12 420 58 420

11 880 55 880

32 421 152 500

2 403 11 303

10 609 49 900

58 050 273 050

43 200 203 200

3 720 17 500

28 701 135 000

92 721 436 130

5 238 24 638

102 600 482 600

5 238 24 638

2 790 13 125

3 753 17 653

3 996 18 796

2 160 10 160

1 998 9 398

2 376 11 176

4 212 19 812

4 590 21 590

2 214 10 414

1 871 8 800

1 274 5 994

1 658 7 800

3 189 15 000

1 169 5 500

2 376 11 176

3 672 17 272

3 996 18 796

3 456 16 256

2 290 10 770

1 566 7 366

21 600 101 600

5 940 27 940



4 320 20 320

4 320 20 320

42 039 197 739

106 139 499 246

11 556 54 356

216 702 1 019 302

144 096 677 786

7 020 33 020

13 203 62 103

53 190 250 190

35 694 167 894

37 652 177 102

2 970 13 970

1 404 6 604

135 635

67 203 316 103

177 390 834 390

2 700 12 700

255 1 200

255 1 200

1 191 5 600

444 2 090

1 048 4 928

540 2 540

638 3 000

540 2 540

1 021 4 801

0 0

432 2 032

756 3 556

1 233 5 800

810 3 810

489 2 300

2 074 9 754

1 063 5 000

255 1 200

340 1 600

680 3 200

1 276 6 000

1 188 5 588

1 080 5 080

44 550 209 550

26 271 123 571

8 748 41 150

10 773 50 673

3 456 16 256

2 700 12 700

1 890 8 890

46 440 218 440

53 082 249 682

2 646 12 446

6 696 31 496

23 220 109 220

4 320 20 320

13 500 63 500

3 281 15 431

7 155 33 655

9 990 46 990

1 080 5 080

2 916 13 716

2 106 9 906

648 3 048



1 617 7 607

1 593 7 493

2 700 12 700

2 592 12 192

3 186 14 986

3 240 15 240

1 350 6 350

1 620 7 620

945 4 445

135 635

216 1 016

2 592 12 192

13 227 62 217

18 468 86 868

4 536 21 336

13 500 63 500

3 456 16 256

9 504 44 704

3 823 17 983

2 133 10 033

22 140 104 140

4 698 22 098

537 442 2 527 968

187 380 881 380

131 220 617 220

52 380 246 380

217 512 1 023 112

237 600 1 117 600

16 173 76 073

121 500 571 500

133 650 628 650

15 282 71 882

824 3 874

2 295 10 795

4 860 22 860

8 856 41 656

26 362 124 000

3 834 18 034

2 592 12 192

6 966 32 766

41 040 193 040

1 620 7 620

152 280 716 280

3 061 14 400

6 477 30 465

3 429 16 129

2 381 11 200

3 186 14 986

320 1 504

4 447 20 917

3 572 16 800

173 813

1 908 8 976

1 908 8 976

1 908 8 976

1 134 5 334

10 585 49 789

6 357 29 900



173 813

20 790 97 790

44 220 208 000

8 640 40 640

10 908 51 308

8 483 39 900

14 861 69 900

2 105 9 900

2 954 13 894

108 000 508 000

26 035 122 460

76 362 359 183

370 629 1 743 329

540 2 540

16 200 76 200

254 1 194

621 2 921

2 764 13 000

3 295 15 500

4 968 23 368

4 320 20 320

648 3 048

594 2 794

1 755 8 255

4 536 21 336

14 457 68 000

10 375 48 800

18 836 88 600

87 156 409 956

208 346 980 000

52 087 245 000

2 970 13 970

12 960 60 960

35 717 168 000

62 640 294 640

21 600 101 600

5 315 25 000

6 378 30 000

4 252 20 000

2 551 12 000

1 728 8 128

2 268 10 668

850 4 000

1 318 6 200

1 063 5 000

1 593 7 493

591 2 781

918 4 318

810 3 810

1 188 5 588

648 3 048

1 620 7 620

1 239 5 827

2 376 11 176

3 672 17 272

2 105 9 900

468 2 200



3 294 15 494

255 1 200

3 780 17 780

1 169 5 500

3 564 16 764

17 609 82 829

4 182 19 672

1 134 5 334

1 616 7 600

1 329 6 250

810 3 810

1 890 8 890

2 214 10 414

1 944 9 144

1 382 6 500

2 160 10 160

1 620 7 620

1 404 6 604

2 160 10 160

3 186 14 986

1 696 7 976

324 1 524

1 026 4 826

1 080 5 080

1 350 6 350

1 296 6 096

2 862 13 462

324 1 524

2 662 12 522

2 160 10 160

1 426 6 706

2 849 13 400

2 700 12 700

702 3 302

850 4 000

1 658 7 800

1 828 8 600

2 126 10 000

2 430 11 430

3 834 18 034

1 728 8 128

2 806 13 200

3 456 16 256

6 183 29 083

2 592 12 192

2 268 10 668

2 700 12 700

2 484 11 684

3 456 16 256

4 860 22 860

2 126 10 000

2 160 10 160

2 551 12 000

1 169 5 500

1 275 5 999

9 180 43 180

1 063 5 000

8 154 38 354

621 2 921

797 3 747

756 3 556

2 538 11 938

1 674 7 874



1 403 6 600

3 370 15 850

1 169 5 500

978 4 600

106 500

106 500

106 500

106 500

106 500

540 2 540

319 1 500

540 2 540

1 350 6 350

3 461 16 281

425 2 000

638 3 000

957 4 500

340 1 600

638 3 000

1 276 6 000

1 283 6 035

810 3 810

744 3 500

744 3 500

744 3 500

744 3 500

744 3 500

744 3 500

850 4 000

702 3 300

1 063 5 000

425 2 000

1 318 6 200

531 2 500

553 2 600

531 2 500

1 701 8 000

2 430 11 430

1 685 7 925

978 4 600

638 3 000

744 3 500

787 3 700

2 052 9 652

1 276 6 000

1 276 6 000

1 276 6 000

957 4 500

1 890 8 890

1 080 5 080

1 890 8 890

531 2 500

553 2 600

893 4 200

957 4 500

7 776 36 576

810 3 810

1 755 8 255

3 753 17 653

3 614 17 000

2 916 13 716

77 811 366 001

57 432 270 142



38 268 180 003

1 728 8 128

8 640 40 640

13 230 62 230

1 080 5 080

18 360 86 360

13 500 63 500

51 300 241 300

32 400 152 400

21 384 100 584

37 800 177 800

43 470 204 470

1 296 6 096

25 380 119 380

70 200 330 200

40 446 190 246

2 430 11 430

2 338 10 998

4 443 20 899

3 672 17 272

5 940 27 940

72 900 342 900

32 400 152 400

37 800 177 800

16 200 76 200

26 730 125 730

43 200 203 200

12 960 60 960

9 450 44 450

48 600 228 600

25 380 119 380

45 900 215 900

19 710 92 710

6 480 30 480

4 104 19 304

4 050 19 050

24 813 116 713

6 183 29 083

8 586 40 386

5 130 24 130

6 210 29 210

3 375 15 875

5 670 26 670

3 753 17 653

5 670 26 670

8 516 40 056

5 400 25 400

5 400 25 400

5 373 25 273

6 480 30 480

4 455 20 955

7 020 33 020

9 828 46 228

2 808 13 208

3 229 15 189

2 636 12 400

2 484 11 684

3 132 14 732

3 375 15 875

8 343 39 243

8 613 40 513



11 205 52 705

7 992 37 592

4 374 20 574

4 185 19 685

5 130 24 130

5 130 24 130

4 320 20 320

4 860 22 860

6 480 30 480

3 189 15 000

3 645 17 145

5 087 23 927

7 020 33 020


